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关于批准《甘 12 系列标准设计图集》
为甘肃省建筑标准设计的通知

甘建标〔2012 〕690 号

各市、州住房和城乡建设局、兰州新区规划建设局，省直有关厅局，各勘察、设计、施工、监理单

位，施工图审查机构：

由甘肃省工程建设标准管理办公室组织我省有关设计单位编制完成的《甘 12 系列建筑

标准设计图集》（图集名称、图集编号、图集号详见附件 1 ），经甘肃省住房和城乡建设厅组织

有关专家审定通过现批准为甘肃省建筑标准设计自 2013 年 6 月 1 日起在全省范围内实

施。
原甘肃省《02 系列建筑标准设计图集》及有关建筑标准设计（详见附件 2 ），自 2013 年 8

月 31 日起停止使用。

该系列图集由甘肃省工程建设标准管理办公室负责管理并委托甘肃建筑标准图发行站

出版发行。

附件： 1 .《甘 12 系列建筑标准设计图集》明细表

2 .停止使用甘肃省《02 系列建筑标准设计图集》及有关建筑标准设计明细表（略）

甘肃省住房和城乡建设厅

2012 年 12 月 26 日



附件 1 : 

《甘 12 系列建筑标准设计图集》明细表（一） 《甘 12 系列建筑标准设计图集》明细表（二）

专业委副 国靠名串 编号 自靠号 编制单位 专业类别 自草棚 编号 国靠号 编制单位

建筑攒一内姆（墙面） DBID5-129-2012 甘 12)1-1 兰州市城市建设设计院

蹦蹦一内姆（配件） DBID5-129-2012 甘 1211-2 兰倒市城市建设设计院
支护与自坡I程 DBID5-130-2012 甘 12G8

兰州交通大学脚设计院
兰州交通大学土木I程学院

建筑攒一内姆（问） DBIDS-129-2012 甘 12]1-3 兰州市城市建设设计院 结构 耐力泪凝土空叫 DBID5-130-2012 甘 12G9 甘肃省建筑设计研究院

建筑娜一内精（变形靠窗台阳市配件） DBID5-129-2012 甘 12Jl-4 兰州市城市建设设计院 钢前自疆土预制在阳台 DBID5-130-2012 甘 12GIO 甘肃省城乡制设计研究院

建筑娜一片装曹 DBID5-129-2012 甘 1211-5 甘肃省建筑设计研究院 钢自由凝土费力墙边躺件 DBID5-130-2012 甘 12Gll 甘肃省城乡规划设计研究院

建筑节制温构造 DBID5-129-2012 甘 12]2 filijt民族大学
卫生设备安装I程 DBID5-131-2012 甘 1251 甘肃省建筑设计研究院

建筑n自－时节能悟性门窗 DBID5-129-2012 甘 12]3-l 甘肃省建筑设计研究院

建筑
建筑门窗一普通自含金门窗 DBID5-129-2012 甘 12]3-2 甘肃省建筑设计研究院

地下建筑时构造 DBID5-129-2012 甘 12)4 兰州市城市建设设计院

室外I程（－） DBID5-12归。12 甘 12)5-1 甘肃省建筑设计研究院

室外I程（二） DBID5-129-2012 甘 1215-2 甘肃省城乡规划设计研究院

林工程 DBID5-131-2012 甘 1252 甘肃省建筑设计研究院

排水工程 DBIDS-131，却12 甘 1253 甘肃省建筑设计研究院

专用给水I程 DBID5-131-2012 甘 1254 兰州市城市建设设计院

机制
热水I程 DBID5-131-2012 甘 1255 甘肃省建筑设计研究院

自由工程 DBID5-131-2012 甘 1256 甘肃省建筑设计研究院

中水目用工程 DBID5-131-2012 甘 1257 兰州市城市建设设计院
工障碍设施 DBID5-129-2012 甘 12]6 甘肃省建筑设计研究院

耐性黄土地向 DBID5-131国2012 甘 1258 兰州市城市建设设计院
墙身－］~气自凝土酬 DBID5-129-2012 甘 12]7 甘肃省建筑设计研究院

营造且设备防腐阳 DBID5-131-2012 甘 1259 甘肃省城乡规划设计研究院
E面 DBID5-129-2012 甘 12]8 甘肃省建筑设计研究院 管道舰、自架 DBID5-131-2012 甘 12510 甘肃省城乡规划设计研究院
附属建筑 DBID5-129-2012 甘 12]9 甘肃省城乡规划设计研究院 供暖I程 DBID5-132-2012 甘口NI 甘肃省建筑设计研究院
住租房、卫生间 DBID5-129-2012 甘 12!10 甘肃建设工程替自设计有限责任公司

翻体结构构造详图 DBID5-130-2012 甘 12Gl 甘肃省城乡规划设计研究院
暖通

通风与空调I程 DBID5-132-2012 甘 12N2 甘肃省建筑设计研究院

管道及设备防酬温 DBID5-132-2012 甘 12N3 甘肃省建筑设计研究院

填充墙与蓝、自力制酬的拉结构造 DBID5-130-2012 甘 12G2 甘肃省建筑设计研究院 管道姐、明 DBID5-132-2012 甘 12N4 甘肃省建筑设计研究院

础性黄土地区墙下条币基础 DBID5-130-2012 甘 12G3 甘肃省建筑设计研究院 电力控制 DBID5-133-2012 甘 1201 兰州市城市建设设计院

结构
附和盖握 DBID5-13C-2~12 甘 12G4 甘肃省建筑设计研究院 lOKV ~配电装置 DBID5-133-2012 甘 1202 甘肃省城乡规划设计研究院

跚跚土过黑 DBID5-130-2012 甘 12G5 甘肃省建筑设计研究院

现在附帧土酣睡棉构造详围 DBID5-130-2012 甘 l：“ 甘肃建设工程在询设计有限责任公司
电气照明

t压配电装置 DBID5-133-2012 甘 1203 甘肃省建筑设计研究院

外线工程 DBll25-133-2012 甘 1204 甘肃省城乡制设计研究院

护坡 DBID5-130-2012 甘 12G7
兰州交通大学曲事设计院

兰耐交通大学土木工程学院

内线工程 DBID5-l刀，却12 甘 1205 兰州市城市建设设计院

照明装置 DB归于l刀，如12 甘 12D6 甘肃省建筑设计研究院



关于认真贯彻执行〈甘 12 系列标准设计图集〉的通知

甘建标〔2013〕566 号

各市、州住房和城乡建设局，兰州新区城乡建设局，各勘察、设计、施工、监理单位，各施工图审

查机构：

《甘 12 系列标准设计图集》已经省住房和城乡建设厅于 2012 年 12 月以甘建标〔2012 〕

690 号文批准发布。该图集由我省甲级设计单位编制完成，针对我省工程建设实际情况，较好

地结合了我省建设科技发展水平与社会经济发展状况对贯彻落实我省住房城乡建设领域的

方针政策、强化工程建设管理、提升工程建设工作效率、提高工程建设质量有着积极的作用。

为做好该图集的实施工作维护标准的严肃性与权威性保护参编单位与人员的技术成

果不被侵犯，省工程建设标准管理办公室特向中国建材工业出版社申请了专用书号，由该社

负责出版工作。

各部门、各单位要认真做好宣传引导积极贯彻落实实施工作对盗版、盗印进行监督举报。

鉴于图集印刷工作进展情况，将图集实施日期调整为 2014 年 1 月 1 日，原《02 系列标

准建筑设计图集》自 2014 年 5 月 31 日起停止使用。

甘肃省住房和城乡建设厅

2013 年 1 0 月 22 日
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明

2.6 板面构造钢筋保护层厚度为10mm 板底预应力钢筋保护层厚度为

20「m ，其耐火极限为 0.70h ，如板底抹灰厚度 10mm ，耐火极限则为

0.85h ，若设计要求需提高板耐火极限 应由选用者按有关规范另行处理．GB50010一2010

采用材料

3.1 混凝土强度等级 C30 、 C35 、 C40 , 

3.2 预应力主筋采用 CRB650 、 CRB800 级冷轧带肋钢筋其力学性能和

工艺性能应逐盘检验并符合表1 要求．其强度标准值应具有不小于953

的保证率．

力学性能和工艺性能

R 阳 I R. l 抗拉强度｜抗拉强度｛中长率｜反复弯曲次数
I 2 I 标准值｜设计值 I A回｜（弯曲半径

(N/mm') I CN/mm) I I I I 
' 'CN/mm) j(N/mm lj( % ) J 15mm) 

表 1

钢筋
级别
（直在）

GB /T14040- 2007 

GB50016-2006 

GB50204-2002(2011 ）年版

说制编

GB50068一2001

GB50009-2012 

3 GB50011-2010 

GB50003-2011 

JGJ95-2003 

GB13788-2008 

GB I T50105-2010 

编制依据

1.1 《建筑结构可靠度设计统一标准》

1.2 《建筑结构荷载规范》

1.3 《混凝土结构设计规范》

1.4 《建筑抗震设计规范》

1.5 《砌体结构设计规范》

1.6 《冷轧带助钢筋混凝土结构技术规程》

1.7 《冷轧带助钢筋》

1.8 《预应力混凝土空心板》

1.9 《建筑结构制图标准》

1.10 《建筑防火设计规范》

1.11 《混凝土结构工程施工质量验收规范》
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CRB650 

( 5 • 6) 关 4650 ;:: 650 ;:: 585 3 

CRB800 

( 5 ) 
3 关 4530 800 关 800关 720

初始应力应相当于公称抗拉强度的703 时，1000 小时松弛率不大于83

钢筋的强屈比R ./R ..，比值应不小于1.03

经调直后的冷轧带助钢筋其力学性能和工艺性能仍符合表 1 要求．

3.3 制造冷轧带助钢筋的盘条应符合《 if&碳铜热轧圆盘条》GB /T701-2007 、

430 适用于环境类别为一类（室内正常使用环境）的一般工业与民用建筑楼板

及屋面板．

2.2 适用于非抗震设防区及抗震设防烈度 6N8 度的地区。

2.3 适用于先张法工艺（包括长线台座和短线铜模外张拉）生产的预应力混凝土

空心板．

2.4 处于二～五类环境类别及受振动影响需作振动计算的板在应用本图集时

应由选用者按有关规定和标准另行处理．

2.5 处于腐蚀环境、板表面温度高于 100 •c 或有生产热源且表面温度经常高

于60 。c 的板不得采用本图集．

适用范围2. 

2.1 

雨雨甘12G9
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《优质嵌素钢热轧盘条》GB/T4354-2008 ，或其他有关标准的规

定．冷轧带助钢筋应成批验收．每批由同一铜号、同一规格、同一生

产工艺和同一交货状态的钢筋组成每批不大于60f. 钢筋的试验项

目 取样方法及试验方法应符合《冷轧带助钢筋》GB13788-2008

有关规定．

3.4 构造钢筋采用CRB550 级φ4 冷轧带助钢筋或冷拔低蝶钢丝、中6或

中8 HP8300 级热轧钢筋制作 带钩应采用未经冷加工的HPB300

级热轧钢筋制作．

4 板的几何尺寸及编号

5 设计与计算

5.1 荷载
5.1.1 永久荷载

1 极自重：板净重按检验宽度（ b-20 lmm 计算极含灌缝重量按120

厚板下缝宽40mm.180 厚板下缝宽50mm计算详见表 2.

表 2 板净重及板含灌缝重

板 厚｜ 板 宽 | 板自重 ｜板含灌缝重
(mm) 

4.1 板厚 h=120mm 时，孔径为 76mm ；板标志宽度b=5QQ. 600、

900mm ；板底实际宽度为（ b-10) mm ；板标志长度 L=2.4m.

2.7m. 3.Qm. 3.3m. 3.6m. 3.9m. 4.Qm. 4.2m. 

4.2 板厚h=180mm 时，孔径为133mm; 板标志宽度 b=6QQ. 9QQ. 

1200mm ；板底实际宽度为（ b-10 )mm ；板标志长度 L=4.5m.

4.8m. 5.1m. 5.4m. 5.7m. 6m. 

4.3 本图集所有板型均按板端节点构造采用板端预留拉结筋做法进行设计

实际长度为板的标志长度戒去80,

4.4 板的编号：

120 

(mm) I (kN/m'l ( kN /m 'J 

500 1.99 2.14 

600 1.97 2.10 

900 1.93 2.02 

600 2.61 2.87 

900 2.47 2.65 

1200 2.40 2.54 

180 

预应力峨土空心平「 TT K载等级序号
板标志长度（以分米计川 ｜板标志宽度｛以分米计）

2 对由可变荷载敖应控制的组合，永久荷载分项系数 V.= 1.2; 对由本

久荷载效应控制的组合，永久荷载分项系数 1' = 1旦·

5.1.2 可变荷载

1 可变荷载标准值取0.5 "' 5.0 kN /m 2 • 

2 可变荷载分项系数，一般情况下 Y.= 1.4; 对标准值大于4 kN Im 2 

的工业房屋楼面结构的活荷载 Y.= 1.3 • 

b
但

回
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可变荷载准本久值系数 4 ，组合值系数仇按《建筑结构荷载规范》

GB50009- 2012 取值．

5.2 计算准则

5.2.1 板的安全等级为二级 设计使用年限为 50 年取结构构件的重要性系数

Y. =1.0 • 

5.2.2 板按承受均布荷载的简支板计算．

5.2.3 板的承载能力极限状态设计按荷载效应的基本组合进行，已考虑本久荷

载效应控制的组合（包括板自重及灌缝重）．

5.2.4 板裂缝控制等级为二级，要求不出现裂缝，允许在受拉边缘产生较低

拉应力 按《冷轧带助钢筋混凝土结构技术规程》JGJ95-2003 进行

验算．

5.2.5 按荷载标准组合并考虑准永久组合影响产生的最大挠度允许值：

L.1200 L为板的计算长度．

5.2.6 板的计算跨度取』 L-0.1 (ml L为板的标志长度．

5.2.7 钢筋张拉控制应力

板标志长度＜3.0 m ，取 σ圃＝ 0.6 f附；

板标志长度 ~3.3 m 取σ... = 0.7 f陆－

5.2.8 预应力损失

1 长线台座生产，张拉台座长度》 100m ，锚具变形和钢丝内缩值取

5mm 其损失值按 9.5 N /mm ＇计算．不考虑加热养护．

2 短线钢模生产锚具变形取0.5mm ．其锚具变形损失值不得超过24

N /mm' （按钢筋长度 4m 计算）．

应力松弛引起损失值、混凝土收缩和徐变引起的损失值按《混凝土结

选用方法

当板长为非标准尺寸时应按与其相邻的较大跨度板型选用 并按此

板的配筋进行生产和检验．

边跨板及中间跨板均按照选用表选用，

当板受均布荷载时 须同时满足下列三式方能选定板型号．

max ( Y. G.+ Y.O. , Y. G. ＋以O.)<. [ Q,] 

G.+ 0« ［ α］ 

G, t ¢,0, <. [ Q,] 

6.3 

审
苍
卜
t

←
怡
陆
军
占
吨
。
嘿
｜
「
主
」

构设计规范》 GB50010-2010 规定计算．

5.2.9 受拉主筋混凝土保护层厚度 20mm • 

6 

6.1 

6.2 

3 

式中：［ Q，］一基本组合荷载限值包括板自重及灌缝重·

[ 0.］一标准组合荷载限值，包括板自重及灌缝重；
[ O,J 一准永久组合荷载限值，包括板自重及灌缝重．

当板面荷载为非均布荷载或多种荷载共同作用时，应按实际情况分别

核算各项弯矩限值及剪力fl值．

M.<. [ M.] M.<. [ M.] 

M,<.[M,] V<. [ VJ 
式中： [ M.J 一按荷载效应基本组合计算的弯短限值，包括板自

重及灌缝重·

6.4 

明
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［以］一按荷载效应标准组合计算的弯矩限值，包括板自

重及灌缝重·

[ M,J 一按荷载效应准永久组合计算的弯矩限值，包括板
自重及灌缝重·

[ VJ 一按荷载效应基本组合计算的费力限值包括板自

重及灌缝重·

倒2 ：某宿舍楼抗震设防烈度为6 度板标志长度5.1m 楼面面层与板

底粉刷层 1.2 kN/m2 ，均有可变荷载标准值 2.0 kN Im 2 准永久值系

数¢， = 0.4 ，组合值系数位＝ 0.4 ，跨中有一集中永久荷载4.0 kN ，试

选用 600 宽板。

查表2 板自重及灌缝重标准值 2.87 kN Im 2. 

[1.2 x ( 1.2 十 2.87l+1.4 x2.0 lx0.6 x52 1.2 x 4.0 x 5 
\ 8 4 

M. =max< 
? [1.35X( 1.2+2.87l+1.4 X0.7X2.0lx0.6 X52 1.35 X4.0 x 5 
日’ 4

7 选用示例

例 1 ：某工业房屋楼，抗震设防~l度为8 度f标志长度3.9 m ,50mm 

厚整浇层， 30mm 厚面层， 10mm 板底粉刷层，其永久荷载标准值为

2.1kN/m ？楼面均布可变荷载标准值 4.0 kN /m 2，准永久值系数

仇＝ 0.5 ，组合值系数仇＝ 0.7 .试选用 900 宽的板型号．

计算各项荷载值查表2 板自重及灌缝重为2.02 kN /m 2. 

max { £；；二~ =L.3；二；；02+:.12.；；；~·3x ~.；· 

「 20.41 飞句
=m口x ~ > = 20. 73 kN Im £ 

l 20. 73 ) 

( 1.2 + 2.87 +2.0 )X0.6 X52 4.0 X 5 7 
M,= n + 4一一＝ 16.38 kN /m' 

M. (1.2 +2.87 +0.4 x2.0 lx0.6 x52 4.0 x 5 .= 十一一一一一－＝ 14.13 kN /m2 
吨 B

( 10.14 ）句
=max~ > = 10.14 kN /m' 

l 9.20 ) 

G十 0. = (2.02 +2.1 ) + 4.0 = 8.12 kN /m 2 

G, + ¢,Q,= (2.02 +2.1 l + 0.5 x 4.0 = 6.12 kN /m 2 

查900X120 板选用表，选用 YKB3909 3 

( CRB 650 级冷轧带助钢筋）．

[Q,]=12.31 kN/m2>10.14 kN/m2 

[Q,]=9.15 kN/m2 ＞日.12 kN Im 2 

[ Q,]= 7.48 kN I 『n 2 > 6.12 kN Im 2 

x2.0 lx0.6 xs+ 1.2 x4.0 
V= 2 

查 600X180 板选用表选用YKB5106-2

( CRB 650 级冷轧带助钢筋）。

13.93 kN 

[ M.J = 23.91 kN ·m > M. = 20.73 kN ·m 

［以］ = 18.67 kN · m ＞以＝ 16.38 kN ·m 

[M,]= 15.10 kN·m>M,=14.13 kN·m 

[ VJ= 26.14 kN > V = 13.93 kN 
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8 生产及安装注意事项

革路

击岳 应按本说明设计依据中所列规范规程的有关规定进行制作、运输、安装井

应注意下列事项：

8.1 冷轧带助钢筋采用一次张拉，单根铜筋张拉力值见表3.

表 3 单根钢筋张拉力值
在走

指三 钢筋
板标志 张拉控制 单根钢筋

会
钢筋级别 直径 长度 应力值 张拉力

(mm) (N /mm 2) ( kN ) 

~ 3.0m 390 7.65 

* 
CRB650 

｜：去 3.3m 455 8.92 
摧 5 

~Om 480 9.41 
CRBBOO 

~ 3.3m 560 10.98 

< 3.0m 390 11.04 
CRB650 6 

杀 3.3m 455 12.88 

8.2 放松预应力钢筋时，应采取缓慢放张的措施，放张时的混提土立方体抗

压强度不应低于设计混凝土强度等级值的75% .板带装及安装时混凝土

立方体抗压强度应达到设计混凝土强度等级值的100% • 

8.3 放松预应力钢筋时 应按对称的原则从两边同时向中间放松．

8.4 长线台座生产预应力板时不考虑如热养护．

8.5 板在运输和堆放时不得倒置每垛不得超过 10 层并在距板端200

N 300 处放置垫块垫块应上下对齐垫平垫实．

8.6 板安装前 按本图集有关规定安装板孔润南端堵头．

8.7 板安装时支座铺 10 N 20 厚 M5 水泥砂浆找平坐浆．安装后应及时将板

缝清理干净用水充分湿润板缝应采用强度等级不低于C20的细石混凝

土 细石混凝土中宜掺微膨胀剂．混凝土浇捣应保证密实并可靠养护．

8.8 一般不应在预应力混凝土空心板开洞如需留洞直改为现浇板带 由图集

选用人自行验算．

8.9 铺放及张拉预应力钢筋时 应采取有效措施防止隔离剂沾污钢筋．

8.10 施工时应按照施工荷载验算板的承载力．若施工荷载超过板的允许荷载

时 施工单位应采取相应安全措施．施工中应防止板受到冲击荷载作用．

8.11 板安装时， 120 厚板缝下宽不直小于40mm , 180 厚板缝下宽不宜小于

50mm 

8.12 板安装时板端抗震节点构造做法应符合有关国家及地方相关抗震构造规

定可参考本图集第B0..,84页作法施工．抗震区板支座宜采用硬架支模

的方式并保证板与支座实现可靠的连接．

9 板的各项质量标准

9.1 构件混凝土宜选择合适的外加剂并确保混凝土中的最大氯离子含量不大

于 0.06% （指其占水泥用量的百分率）．最小水泥用量为300kg /m3.混

凝土质量应符合现行国家标准《混凝土结构设计规范》 GB 50010 和《混

凝土结构工程施工质量验收规范》GB 50204 中有关耐久性的规定．

9.2 应按《预应力：混凝土空心板》 GB 14040-2007和《混凝土结楠工程施工质

々
伺
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量验收规范》 GB 50204 有关规定检查板的制作质量．按《混凝土结构

工程施工质量验收规范》 GB 50204 进行板的安装质量检查和结构性能

检验．

9.3 钢筋预应力值检测

9.3.1 预应力张拉机具及仪表应定期维护和校验并配套标定，配套使用（不

超过半年应标定一次）．

9.3.2 量测数量：每一工作班抽查预应力筋总数的13 ，且不得少于3根．

9.3.3 钢筋预应力；规定检测值见表4.

表4 钢筋预应力；规定检测值

钢筋 钢筋直径 单根钢筋预应力规定检验值

级别 (mm) 长线法 短线法

7.11 < L ζ3.0m l 8.12 ( L<4.2m l 
CRB650 

8.30 ( L 关 3.3m l 8.30 ( L ~4.5m l 
5 

8.75 < L ~ 3.0m l 10.00 ( L<4.2m l 
CRB800 

10.21 < L ~ 3.3m l 10.21 ( L ~4.5m l 

10.26 < L ~ 3.0m l 11.72 ( L<4.2m l 
CRB650 6 

11.98 ( L ~ 3.3m l 11.98 ( L~4.5m l 

9.3.4 铜筋预应力值的检测应在张拉完毕后 1 小时进行．

9.3.5 在一个构件中全部钢筋预应力平均值与规定检测值的偏差应符合

《冷轧带肋钢筋混凝土结构技术规程》 JGJ95-2003 的规定－

9.4 结构性能检测

9.4.1 加荷方法．采用荷重块均布荷载加荷，如荷筒图如图1 所示：

卜一才才

E三王E三王~

Li I ,a = 50 ( YKBXXXX-x l 

图 1 如荷筒图

图中： L 一板标志长度；

Li一板检验跨度： L=L-180.

9.4.2 结构性能检验应在混凝土强度达到设计强度等级时（28 天）进行．

9.4.3 结构性能检验各项要求．

1 构件挠度检验
。；ζ ［ 0 I] 

[a.］＝」MJ_［的］
［队］＋［M,]

式中： Q；一在荷载标准值下的构件挠度实测值·

[a ，］一构件挠度检验允许值见结构性能检验参数表·

[a, J 一受弯构件的挠度限值，一般取［口，］ = L./200. 

2 构件抗裂检验

y~ 》［比］

［比］ = 0.95 
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式中：比一构件抗裂检验系数实测值，即试件的开裂荷载实测值与荷载标准

值（均包括自重）的比值－

［比］一构件抗裂检验系数允许值，见结构性能检验参数表－

3 承载力检验

K 主y Y.[Y"J ( Y.= 1.0 l 

式中： K 一构件承载力检验系数实测值，即板的荷载实测值与荷载设计值

」寸 （均包括自重）的比值；

却 ［匕］一构倒叫允许值脱5

：仨

娼

一

表 5 承载力检验系数允许值

受力情况｜ 达到承载能力极限状态的检验标志 I [ y" J 

C受拉主筋处最大裂缝宽度达到1.5 「n 「n I < '7C 

或挠度达到跨度11so I '·"'"' 
受弯 l ' 

l①受压区混凝土破坏

①受拉主筋拉断

＠腹部斜裂缝达到 1.5mm或斜裂缝末端受 I 1.40 

受弯构件的｜压混凝土剪压破坏 | 

受剪 险沿斜截面混凝土斜压破坏，受拉主筋在端髓，俨「
滑脱或其他锚图破坏 I t • .JJ 

1.45 

1.50 

本图集板结构性能的检验结果应按《混凝土结构工程施工质量验收规范》

GB50204-2002( 2011年版）规定验收，当受检验板结构性能的全部

检验要求均满足时 该批板结构性能评为合格。

10 其它

10.1 对于标志长度 L运 4200 板其板厚 120 < h《 130 时，可参照使

用本图集．

10.2 本图集尺寸单位除注明以外，均为 mm,

口
问
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匣
撑 500X120 板选用表C CRB650 级冷轧带助铜筋）｛一）
怪

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m 2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[V]( kN ) 

制应力 控制力
等级 [ Q,] ［ α］ ［ α ］ [ M.] [ M.] ［以］ 系数 ( kN ) 

在走 I I YKB2405-1 I 7 I 5 C30 I 15.70 112.83 I 9.17 I 5.50 I 4.50 3.21 I 14.25 0.6 54 

YKB2705-1 7 5 C30 12.29 10.04 I 7.18 I 5.50 I 4.50 3.21 I 14.25 0.6 54 

YKB3005-1 8 5 C30 11.21 8.63 I 6.32 I 6.25 4.81 I 3.52 I 14.25 0.6 61 

I YKB3005-2 I 10 I 5 C30 5.41 I 4.12 I 14.25 0.6 77 

且 I YKB丑05-1 I a I 5 C30 I 9.21 I 7.90 I 6.01 I 6.25 I 5.36 I 4.08 I 14.25 0.7 71 

YKB3305-2 10 5 C30 11.35 8.97 7.07 7.70 6.09 4.80 14.25 0.7 89 

YKB3305-3 12 5 C30 13.44 10.00 8.08 9.11 6.78 5.48 14.25 0.7 107 

YKB3605-1 9 5 C35 8.68 7.38 5.64 7.04 5.99 4.58 15.64 0.7 80 

YKB3605-2 11 5 C35 10.48 8.29 6.54 8.51 6.72 5.31 15.64 0.7 98 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2. 板自重及灌缝重为2.14kN/m2 （板缝接下宽40mm 考虑）；

｜图名 l(CRB6~~蛐踹）（一）严姐们



板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）500X120 

总张拉
控制力
( kN ) 

地
协
数

4
2
4
J
R
N
μ
’
’
民
、

在
山
川
剧
啊
2
1

剪力｜喂值

［町（ kN ) 

弯矩限值（ kN · m) 荷载限值（ kN/m2 ) 肚
度
级

混
强
等

钢筋｜钢筋

根数｜直径
板型号

[ M.] [ M.] ［队］[ Q,] [ Q,] [ Q,] 

125 0.7 15.64 6.36 7.78 10.63 7.84 9.59 13.10 C35 5 14 YKB3605-3 

98 0.7 15.64 5.31 6.72 8.51 5.55 7.03 8.89 C35 5 11 YKB3905-1 

116 0.7 15.64 6.02 7.44 9.93 6.29 7.77 10.38 C35 5 13 YKB3905-2 

152 0.7 17.04 7.59 9.14 12.85 7.93 9.55 13.43 C40 5 17 YKB3905-3 

部
乏
善
卜f

卜
4「E
←
R
f
吨
的
喀
｜
十
二
」

98 0.7 15.64 5.31 6.72 8.51 5.27 6.67 8.44 C35 5 11 YKB4005-1 

125 0.7 17.04 6.54 8.09 10.75 6.49 8.03 10.66 C40 5 14 YKB4005-2 

161 0.7 17.04 7.92 9.48 13.53 7.86 9.41 13.43 C40 5 18 YKB刊05-3

116 0.7 17.04 6.19 7.73 10.03 5.56 6.94 9.01 C40 5 13 YKB4205-1 

143 0.7 17.04 7.24 8.79 12.15 6.50 7.90 10.91 C40 5 16 YKB4205-2 

11 图名 lccRB叫冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜| 5川0板选用表 ｜酣们

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为 2.14 kN/m2 （板缝按下宽 40mm 考虑）；



600X120 板选用表（ CRB650 级冷轧带助铜筋）（一）

钢筋 混凝土 荷载罹值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
直径

强度
[ o .] I [ o.] I ［ ι］ ［队］ I [ M .] I [ M ,] [V] (kN) 

制应力 控制力
等级 系数 (kN ) 

I YKB2406-1 l915IC30 I 16.93 I 13.45 I 9.74 I 7.05 I 5.60 I 4.06 I 16.59 I 0.6 I 69 

YKB2706-1 9 5 C30 13.25 10.53 7.62 7.05 5.60 4.06 16.59 0.6 69 

YKB3006-1 9 5 C30 10.65 8.46 6.13 7.05 5.60 4.06 16.59 0.6 69 

YKB3α)6-2 11 5 C30 12.87 0.6 84 

YKB3306-1 9 5 C30 8.75 I 7.73 I 5.81 I 7.05 I 6.23 I 4.69 I 16.59 0.7 80 

YKB3306-2 11 5 C30 10.57 8.64 6.72 8.53 6.97 5.42 16.59 0.7 98 

YKB3306-3 14 5 C30 13.23 9.96 8.03 10.67 8.03 6.47 16.59 0.7 125 

YKB3606-1 11 5 C35 8.92 7.55 5.80 8.60 7.29 5.59 18.22 0.7 98 

YKB3606-2 13 5 C35 10.44 8.32 6.56 10.07 8.03 6.33 18.22 0.7 116 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 .板自重及灌缝重为2.10 kN/m2 （板缝按下宽40mm考虑）；

I oo t I（叫：即踹）（－）配制



τ曾

度
法手 600X120 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）
哥哥

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯~限值（ kN · m ) 剪力限值
张拉控 总张拉

t_ 
板型号

根数 直径
强度

[ o.] I [ o.] I ［叫 [M,] I [M.] I [M,] [V] (kN ) 
制应力 控制力

等级 系数 ( kN ) 

需 l I YKB3606-3 I 16 I 5 I C35 I 12.66 I 9.43 I 7.66 I 12.21 I 9.10 I 7.39 I 18.22 I 0.7 I 143 

YKB3906-1 12 5 C35 8.21 6.74 5.24 9.34 7.66 5.96 18.22 0.7 107 

YKB3906-2 16 5 C35 10.74 8.00 6.50 12.21 9.10 7.39 18.22 0.7 143 

YKB3906-3 19 5 C40 12.71 0.7 170 

YKB4006-1 13 5 C35 8.41 I 6.70 I s.28 I 10.07 I B.03 I 6.33 I 1a.22 0.7 116 

YKB4006-2 5 C40 10.30 7.89 6.34 12.33 9.45 7.60 19.84 0.7 143 

YKB4006-3 21 5 C40 13.23 9.36 7.80 15.84 11.21 9.34 19.84 0.7 188 

YKB4206-1 15 5 C40 8.77 6.87 5.47 11.61 9.09 7.24 19.84 0.7 134 

YKB4206-2 19 5 C40 10.92 7.95 6.54 14.46 10.52 8.66 19.84 0.7 170 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明－

2 、板自重及灌缝重为2.1DkN/m' （板缝按下宽40mm考虑）；

图名 I（川级冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜ 13 
| 川附表 ｜图集号｜们 2G9



板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（一）900X120 

板型号
[ M,] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q,] [ Q,] 

100 0.6 23.62 5.97 8.30 10.22 9.71 13.49 16.61 C30 5 13 YKB2409-1 

100 0.6 23.62 5.97 8.30 10.22 7.60 10.历13.00 C30 5 13 YKB2709-1 

市
苍
H
Z
二
P
E
A
S

总张拉
控制力
( kN ) 

缺
江
’
有
川
川

L
t

拉
应
均

在
山
川
剧
阴
3
A

剪力限值

[V](kN) 

弯矩限值（ kN · m) 荷载限值（kN／时）肚
度
级

混
强
等

100 0.6 23.62 5.97 8.30 10.22 6.11 8.49 10.45 C30 5 13 YKB3009-1 

115 0.6 23.62 6.59 8.92 11.70 6.74 9.13 11.97 C30 5 15 YKB3009-2 
「
太
娼
」

116 0.7 23.62 6.89 9.21 10.22 5.79 7.74 8.58 C30 5 13 YKB3309-1 

143 0.7 23.62 8.00 10.34 12.44 6.72 8.68 10.45 C30 5 16 YKB3309-2 

170 0.7 23.62 9.08 11.42 14.61 7.63 9.60 12.27 C30 5 19 YKB3309-3 

134 0.7 25.93 7.88 10.42 11.80 5.53 7.32 8.28 C35 5 15 YKB3609-1 

170 0.7 25.93 9.37 11.93 14.76 6.58 8.38 10.36 C35 5 19 YKB3609-2 

14 
| 川附表｜酿号｜叩图名｜（阳级冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明·

2 .板自重及灌缝重为2.02kN/m2 （板缝按下宽40mm考虑）；



板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）900X120 

钢筋｜钢筋

根数｜直径
板型号

[ M.] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q,] [ Q,] 

205 0.7 25.93 10.81 13.38 17.64 7.59 9.40 12.38 C35 5 23 YKB3609-3 

161 0.7 25.93 9.00 11.56 14.02 5.36 6.89 8.35 C35 5 18 YKB3909-1 

197 0.7 25.93 10.45 13.02 16.92 6.23 7.76 10.08 C35 5 22 YKB3909-2 

241 0.7 28.24 12.55 15.35 20.66 7.48 9.15 12.31 C40 5 27 YKB3909-3 

宙
这
叫
卜t

卜
附
阿
卜R
f
同
博
［
←
间
烟
」

总张拉
控制力
( kN ) 

披
在
h
N
L
L

纣
川
户
陆
应
忡
附

在
队
剧
啊2

’
向

剪力｜破值

[V] ( kN ) 

弯矩限值（ kN · m) 荷载限值（kN/m')肚
度
级

混
强
等

170 0.7 25.93 9.37 11.93 14.76 5.30 6.75 8.34 C35 5 19 YKB4009-1 

205 0.7 28.24 
1 1 . 1 1 

13.91 17.80 6.28 7.86 10.07 C40 5 23 YKB4009-2 

268 0.7 28.24 13.60 16.41 22.77 7.69 9.28 12.88 C40 5 30 YKB4009-3 

188 0.7 28.24 10.38 13.16 16.34 5.31 6.74 8.36 C40 5 21 YKB4209-1 

232 0.7 28.24 12.19 15.00 19.95 6.24 7.67 10.21 C40 5 26 YKB4209-2 

15 圈名 l(CRB650级冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜| 9川附表 ｜图集号｜们

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.02 kN/m' （板缝按下宽40mm考虑）；



τ曾

匣
驾每 600X180 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（一）
怪

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力｜咂值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[ o.] I [ o.] I [ o.] [ M. ] I [ M .] I ［此］ [VJ ( kN ) 

制应力 控制力
等级 系数 ( kN ) 

ilk I I YKB4506-1 I 13 I 5 I C30 I 10.68 I 9.21 I 7.13 I 16.55 114.27 111.04 I 23.81 I 0.7 I 116 

YK84506-2 14 5 C30 11.47 9.62 7.52 17.76 14.89 11.65 23.81 0.7 125 

YK84506-3 16 5 C30 13.01 10.40 8.30 20.16 16.11 12.86 23.81 0.7 143 

I YKB4806-1 I 13 I s C30 8.07 6.24 114.27 0.7 I 116 

* 巳更l I YKB4806-2 I 17 I 5 C30 I 12.08 9.45 7.61 I 21.34 I 16.71 113.45 I 23.81 0.7 I 152 

YKB4806-3 20 5 C35 14.20 10.91 8.88 25.10 19.27 15.69 26.14 0.7 179 

YK85106-1 16 5 C35 10.16 8.41 6.64 20.32 16.83 13.27 26.14 0.7 143 

YK85106-2 19 5 C35 11.96 9.34 7.55 23.91 18.67 15.10 26.14 0.7 170 

YK85106-3 22 5 C35 13.72 10.23 8.43 27.44 20.45 16.86 26.14 0.7 197 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2. 板自重及灌缝重为2.87 kN/m2 （板缝按下宽50mm 考虑）；

主－｜（阳｜图川附表 叫



板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）600X180 

总张拉
控制力
( kN ) 

描
M
数

t
e
d－＋
J
R
N
H
V
’
’
比
、

在
山
川
剧
啊
2
1

肚
度
级

混
强
等

剪力限值
[V](kN) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m2)
板型号

［侃］[ M.] [ M.] [ Q,] [ Q.] [ Q,] 

152 0.7 26.14 13.89 17.45 21.52 6.18 7.77 9.58 C35 5 17 YKB5406-1 

188 0.7 26.14 16.28 19.87 26.27 7.24 8.84 11.69 C35 5 21 YKB5406-2 

232 0.7 26.05 19.00 22.62 31.84 8.46 10.06 14.17 C35 6 18 YKB5406-3 

170 0.7 26.14 15.10 18.67 23.91 6.02 7.44 9.53 C35 5 19 YKB5706-1 

贺
剧
唱
←
吨
。
嘿
｜
「
太

M
m」

2f~ ， 0.7 26.05 18.20 21.81 30.21 7.26 8.69 12.04 C35 6 17 YKB5706-2 

257 0.7 28.38 21.24 25.18 35.46 8.47 10.04 14.13 C40 6 20 YKB5706-3 

193 0.7 28.38 17.05 20.95 27.10 6.12 7.52 9.73 C40 6 15 YKB6006-1 

244 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明－

2 .板自重及灌缝重为2.87 kN/m2（板缝按下宽50mm考虑）；

0.7 28.38 20.43 24.36 33.82 7.33 8.75 12.14 C40 6 19 YKB6006-2 

| 川0板选用表 ｜酬 ω图~山唰轧带肋钢筋）叫次｜ 17 



τ曾

隆
蟠 900X180 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（一）
每岳

铜筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN／时） 弯短限值（ kN · m ) 剪力！但值 张拉控 总张拉
板型号

根数 直径
强度

[ Q,] I [ Q,] I [ O.] ［队］ I [ M.] I ［队］ [V] ( kN ) 制应力 控制力
等级 系数 ( kN ) 

在走
YKB4509-1 19 5 I C30 I 10.65 I 9.33 I 7.22 I 24.23 I 21.23 116.42 I 29.17 I 0.7 I 170 

YKB4509-2 21 5 C30 11.72 9.89 7.77 26.66 22.50 17.67 29.17 0.7 188 

YKB4509-3 25 5 C30 13.83 10.97 8.83 31.45 24.95 20.10 29.17 0.7 223 

YKB4809-1 19 5 C30 I 9.34 I 8” I 6旦 I 24.23 I 21.23 

YKB4日09-2 24 5 C30 I 11.66 I 9.38 I 7.51 I 30.26 124.35 119.50 I 29.17 I 0.7 I 214 

YKB4809-3 28 5 C35 13.60 10.76 8.71 35.31 27.92 22.60 32.02 0.7 2回

YKB5109-1 21 5 C35 9.14 8.00 6.20 26.84 23.50 18.23 32.02 0.7 188 

YKB5109-2 27 5 C35 11.61 9.30 7.49 34.12 27.31 21.99 32.02 0.7 241 

YKB5109-3 ｜泣 I s I C35 I 旧3 * 10.33 8.51 40.04 30.34 24.99 32.02 0.7 286 

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.65kN/rn2 （板缝按下宽50mm考虑）；

3. 带“＊”号的荷载设计限值［ α］已由剪力限值［ V)j-应的均布荷载修正．

I I 900一Xi80 蚓表｜酬扪图名（川级冷轧号肋钢筋）（一）｜页次｜ 1 8 



市

度
婚 900X180 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）
饪

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[ 0」 I [ O.] I [ Q,] [M,] I [M.] I [M,] [V] ( kN ) 

制应力 控制力
等级 系教 (kN ) 

I YKB5409-1 I 24 I s C35 I 9.24 I 7.70 I 6.10 I 30.50 I 25.43 I 20.13 I 32.02 0.7 214 

I YKB5钊9-2 I 30 I 5 C35 I 11.42 I 8.83 I 1.21 I 37.69 I 29.14 I 23.80 I 32.02 0.7 268 

I YKB5409-3 I 25 I 6 C35 I 12.81 *I 9.87 I 8.24 I 44.54 I 32.58 I 27.21 I 31.92 0.7 322 

YKB5709-1 27 5 C35 I 34.12 I 27.31 I 21.99 I 32.02 I 0.7 I 241 

YKB5709-2 24 6 C35 11.64 I 8.62 I 7.16 I 42.88 I 31.75 I 26.39 I 31.92 I 0.7 I 309 

YKB5709-3 28 6 C40 13.21 * 9.89 8.30 49.96 36.44 30.58 34.77 0.7 360 

YKB6009-1 21 6 C刊 9.32 7.42 6.00 38.12 30.34 24.55 34.77 0.7 270 

YKB6009-2 26 6 C40 11.40 8.49 7.07 46.62 34.73 28.90 34.77 0.7 334 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.65 kN/m2 （板缝按下宽50mm考虑）；

3 、带··萃”号的荷载设计暇值［ Q，］已由剪力限值［附恼的均布荷载修正．

｜图 | …板选用表 l理塞墅l 扪名（CRB650级冷轧带肋钢筋）（二）



市

苍
蟠 1200X180 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（一）
怪

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN／时） 弯矩限值（ kN · m) 剪力｜破值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度 [VJ (kN) 
制应力 控制力

等级 [ O.J [ Q,] [ O.J [ M.] [ M.] [ M.] 系数 ( kN ) 

YKB4512-1 25 5 C30 10.63 9.40 7.26 31.91 28.20 21.80 34.53 0.7 223 

I YKB4512-2 I 27 I 5 C30 I 11.45 I 9.82 7.69 I 34.35 129.喃 123.07 I 34.53 0.7 I 241 

I YKB4512-3 I 32 I 5 C30 I 12.66 I 10.86 8.71 I 40.37 I 32.59 126.15 I 34.53 0.7 I 286 

I YKB4812-1 I 2s I 5 C30 I 9.32 I a.24 6.37 0.7 

30 5 C30 11.09 I 9.16 I 7.28 I 37.98 I 31.36 124.93 I 34.53 I 0.7 I 268 

YKB4812-3 36 5 C35 13.01 * 10.68 8.61 45.51 36.56 29.49 37.91 0.7 322 

YKB5112-1 27 5 C35 8.92 7.95 6.14 34.57 30.80 23.79 37.91 0.7 241 

YKB5112-2 34 5 C35 11.12 9.11 7.29 43.10 35.31 2日.25 37.91 0.7 304 

YKB5112-3 5 C35 12.23 * 10.23 8.39 51.45 39.62 32.53 37.91 0.7 366 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.54kN/m2 （板缝按下宽50mm 考虑）；

3 、带··＊··号的荷载设计限值 α］已由剪力限值［附才应的均布荷载修正。

｜图 1川阳表 扪名｜（则级冷轧带肋钢筋）（一卜



如

苍
蟠 1200X180 板选用表（ CRB650 级冷轧带助钢筋）（二）
缸岳

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯f限值（ kN · m) 剪力｜在值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[V] (kN) 

制应力 控制力
等级 [ Q,] [ Q,] [ Q,] [M,] [M.] [M,] 系数 (kN ) 

YKB5412-1 31 I 5 I C35 I 9.07 7.67 I 6.06 I 39.47 I 33.4-0 126.37 I 37.91 0.7 I 2万

I YKB5412-2 l3815IC35 I 11.00 8.68 I 7.06 I 47.90 I 37.80 130.72 I 37.91 0.7 I 339 

I YKB5412-3 /33 /5 lc35 I 11.四川 9.96 I 8.32 I 58.87 I 43昂 136.22 I 37.79 0.7 I 425 

YKB5712-1 24 6 C35 8.98 I 1.31 I 5.a6 I 43.63 I 35.55 12a.50 0.7 I 309 

YKB5712-2 30 6 C35 10.88 *I B.40 I 6.94 I 53.86 I 40.82 133.71 I 37.79 I 0.7 I 386 

YKB5712-3 36 6 C4-0 11.85 * 9.81 8.21 64.43 47.67 39.90 41.16 0.7 463 

YKB6012-1 27 6 C4-0 9.11 7.36 5.94 49.13 39.71 32.03 41.16 0.7 347 

YKB6012-2 33 6 C4-0 11.01 8.35 6.92 59.39 45.07 37.33 41.16 0.7 425 

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明－

2 、板自献精重为2.54kN／的板躺下宽50mm考虑）；

3 、带川··号的荷载设计限值 α］已由；费力限值［町对应的均布荷载修正．

I I 12川驴用表｜酬叫图名（CRB650级冷组 胁钢筋）（二）｜页次｜ 21 



级冷轧带助钢筋）（一）板选用表（ CRB800 500X120 

总张拉
控制力
(kN ) 

山
附M阳
撒

在
m
m刷
刷
2

’
向

剪力限值
[V] ( kN ) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m2)肚
度
级

a
m叩
扭
扭
盈
T

钢筋！钢筋

报数｜直径
板型号

[ M,] [ M.] [ M. ][ Q,] [ Q,] [OJ 

57 0.6 14.25 3.48 4.76 5.80 9.94 13.59 16.54 C30 5 6 YKB2405-1 

57 0.6 14.25 3.咽4.76 5.80 7.78 10.64 12.95 C30 5 6 YKB2705-1 

57 0.6 14.25 3.48 4.76 5.80 6.25 8.55 10.41 C30 5 6 YKB3005-1 

75 0.6 14.25 4.29 5.57 7.60 7.70 10.00 13.64 C30 5 8 YKB3005-2 

也
泪
非
圣
J
E
f
恰
南
」
｜
贯
主
忡
辞
二2

」
77 0.7 14.25 4.49 5.77 6.71 6.62 B.51 9.89 C30 5 7 YKB3305-1 

88 0.7 14.25 4.97 6.25 7.60 7.32 9.22 11.21 C30 5 8 YKB3305-2 

110 0.7 14.25 5.89 7.18 9.34 B.68 10.58 13.77 C30 5 10 YKB3305-3 

88 0.7 14.25 4.97 6.25 7.60 6.12 7.70 9.37 C30 5 B YKB3605-1 

110 0.7 14.25 5.89 7.18 9.34 7.26 B.85 11.51 C30 5 10 YKB3605-2 

22 图名 r（~R叫冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜| 川0板蚓表 ｜图集号｜甘12

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明·

2 .板自重及灌缝重为2.14kN/1时（板缝接下宽40mm 考虑）；



1曾

苍
第S 500X120 板选用表（ CRBBOO 级冷轧带助钢筋）（二）
也E

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
［的（ kN ) 

制应力 控制力
等级 [ Q.] [ Q,] [ Q.] [ M.] [ M .] [ M ,] 系数 (kN ) 

在建 1 I YKB3605-3 I 12 I 5 C30 I 13.57 I 9.94 I 8.34 I 11.02 I 8.06 I 6.77 I 14.25 0.7 132 

I YKB3905-1 I 9 I 5 C35 I 8.96 I 7.31 I 5.84 I 8.57 I 6.99 I 5.59 I 15.64 0.7 99 

I YKB3905-2 I 11 I 5 C35 I 10.79 I B.29 I 6.82 I 10.33 I 7.94 I 6.52 I 15.64 0.7 121 

YKB3905-3 114 I 5 C35 113.44 I s.10 0.7 154 

YKB4005-1 I 9 I 5 C35 I 8.51 I 6.94 I 5.54 I B.57 I 6.99 I 5.59 I 15.64 0.7 99 

YKB4005-2 12 5 C35 11.10 8.33 6.92 11.18 8.39 6.98 15.64 0.7 132 

YKB咽05-3 14 5 C40 12.92 9.54 8.01 13.02 9.61 8.07 17.04 0.7 154 

YKB4205-1 10 5 C40 8.57 6.95 5.57 9.54 7.74 6.21 17.04 0.7 110 

YKB4205-2 13 5 C40 10.93 8.22 6.84 12.17 9.16 7.61 17.04 0.7 143 

注： 1 .符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.14kN/m2（扳缝按下宽40mm考虑｝；

｜图名 lccaes~~剧剧在（二）阻制



板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（一）600X120 

总张拉
控制力
( kN ) 

控
力

J
I

拉
应
协

在
m
m刷
刷
Z
J
h

剪力｜寝值

[V] (kN) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m')肚
度
级

混
强
等

钢筋｜钢筋

根数 1 直径
板型号

[ M.] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q.] [ Q,] 

66 0.6 16.59 4.12 5.65 6.78 9.88 13.57 16.27 C30 5 7 YKB2406-1 

66 0.6 16.59 4.12 5.65 6.78 7.73 10.62 12.73 C30 5 7 YKB2706-1 

66 0.6 16.59 4.12 5.65 6.78 6.21 8.54 10.23 C30 5 7 YKB3006-1 

市
苍
卜t

←
陪
陪
←z

←
吨
。
嘿

85 0.6 16.59 4.93 6.47 8.59 7.44 9.77 12.98 C30 5 9 YKB3006-2 
「
太
阳
泪
」

88 0.7 16.59 5.22 6.76 7.69 6.47 8.38 9.54 C30 5 8 YKB3306-1 

99 0.7 16.59 5.70 7.24 8.59 7.07 8.98 10.66 C30 5 9 YKB3306-2 

121 0.7 16.59 6.64 8.19 10.36 8.23 10.15 12.84 C30 5 11 YKB3306-3 

99 0.7 16.59 5.70 7.24 8.59 5.91 7.51 8.91 C30 5 9 YKB3606-1 

121 0.7 16.59 6.64 8.19 10.36 6.88 8.49 10.74 C30 5 11 YKB3606-2 

24 图名 I (CRB800级冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜| 川附表｜脚｜甘12G9

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.10 kN／时（板缝按下宽40mm考虑）；



1曾

匣
主6 600X120 板选用表（ CRB800 级冷轧带肋钢筋）（二）
任

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[VJ(kN) 

制应力 控制力
等级 [ Q,] [ Q,] [ Q.] [ M,] [ M.] [ M.] 系数 ( kN ) 

茨 l I YKB3606-3 I 13 I 5 I C30 I 12.51 I 9.43 I 7.82 112.07 I 9.10 I 7.54 I 16.59 I 0.7 I 143 

YKB3906-1 10 5 C35 8.42 7.07 5.58 9.58 8.04 6.35 18.22 0.7 110 

YKB3906-2 13 5 C35 10.75 8.32 6.83 12.23 9.47 7.77 18.22 0.7 143 

I YKB3906-3 I 1s I 5 C35 0.7 176 

啤 I YKB4006-1 I 5 C35 I 8.74 I 7.1 I 5.70 I 10.47 I 8.52 I 6.83 I 1a.22 0.7 121 

YKB4006-2 14 5 C35 10.93 8.29 6.87 13.09 9.93 8.22 18.22 0.7 154 

YKB4006-3 16 5 C40 12.49 9.36 7.81 14.96 11.21 9.36 19.84 0.7 176 

YKB4206-1 12 5 C40 8.66 7.04 5.65 11.46 9.32 7.48 19.84 0.7 132 

YKB4206-2 15 5 C40 10.65 8.12 6.72 14.10 10.75 8.90 19.84 0.7 165 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 ＇板自重及灌缝重为2.10kN/m2 （板缝按下宽40mm考虑）；

名｜（叫级冷轧带肋钢筋）仁）卡」｜图川附表 们2G9



市
交
吨
二
捧
h
世
」

板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（一）900X120 

总张拉
控制力
( kN ) 

披
缸
－A
N
L
E

村
忡
白
血
冲
晴

在
山
川
剧
啊
司
月

剪力｜在值

[V] ( kN ) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m2)肚
度
级

混
强
等

铜筋｜钢筋

根数｜直径
板型号

[ M.] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q,] [ Q.] 

104 0.6 23.62 6.42 8.74 10.63 10.44 14.22 17.29 C30 5 11 YKB2409-1 

104 0.6 23.62 6.42 8.74 10.63 8.17 11.12 13.53 C30 5 11 YKB2709-1 

104 0.6 23.62 6.42 8.74 10.63 6.57 8.94 10.88 C30 5 11 YKB3009-1 

123 0.6 23.62 7.24 9.57 12.45 7.41 9.78 12.74 C30 5 13 YKB3009-2 

陆
民
卜R
A
吨
。
嘿
｜
「
主
」

132 0.7 23.62 7.88 10.20 11.55 6.62 8.57 9.70 C30 5 12 YKB3309-1 

143 0.7 23.62 8.37 10.69 12.45 7.03 8.98 10.46 C30 5 13 YKB3309-2 

176 0.7 23.62 9.79 12.13 15.12 8.23 10.19 12.70 C30 5 16 YKB3309-3 

132 0.7 23.62 7.88 10.20 11.55 5.53 7.16 8.11 C30 5 12 YKB3609-1 

176 0.7 23.62 9.79 12.13 15.12 6.BB 8.52 10.62 C30 5 16 YKB3609-2 

26 图名 l(CRB800级冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜| 川附表 ｜图集们12

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2 .板自重及灌缝重为2.02kN／而（板缝按下宽40mm考虑）；



板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（二）900X120 

钢筋｜钢筋

根数｜直径
板型号

[ M.] [ M.] [ M.] [ Q.] [ Q,] [ Q,] 

2佣0.7 23.62 11.17 13.51 17.71 7.84 9.49 12.43 C30 5 19 YKB3609-3 

154 0.7 25.93 9.10 11.64 13.47 5.42 6.94 8.03 C35 5 14 YKB3909-1 

198 0.7 25.93 11.02 13.58 17.06 6.57 8.09 10.16 C35 5 18 YKB3909-2 

242 0.7 25.93 12.回15.45 20.52 7.67 9.20 12.22 C35 5 22 YKB39佣－3

如
苍
Z
Z
P
Z

主
会
」
主
」

总张拉
控制力
(kN ) 

控
力

l【

纣
件
白
血
川M叫

路
队
刷
明2月

剪力｜吸值

[V] (kN) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m2)时
即
眼
栩
栩

165 0.7 25.93 9.58 12.13 14.38 5.42 6.86 8.13 C35 5 15 YKB咽09:-1

209 0.7 25.93 11.49 14.侃17.93 6.50 7.95 10.14 C35 5 19 YKB咽09-2

253 0.7 28.24 13.67 16.46 21.61 7.73 9.31 12.22 C40 5 23 YKB4009-3 

187 0.7 28.24 10.81 1互臼16.31 5.53 6.95 8.34 C40 5 17 YKB4209-1 

231 

27 ｜图名 rc~；：：~~l脚去）巳fH-!12

0.7 28.24 12.73 15.52 19.87 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明·

2. 板自重及灌缝重为2.02kN/m2 （板缝按下宽40mm考虑）；

6.52 7.94 10.17 C40 5 21 YKB4209-2 



τ曾

600X180 板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（一）

钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力｜在值
张拉控 总张拉

板型号
直径

强度
[V](kN) 

制应力 控制力
等级 [ Q,] [ Q,] [ Q.] [M.] [M.] [M,] 系数 ( kN ) 

I YKB4506-1 I 11 I s C30 I 11.12 I 9.76 I 7.68 I 17.23 I 15.11 I 11.89 I 23.81 0.7 121 

YKB4506-2 13 5 C30 13.03 10.81 I 8.72 I 20.18 I 16.74 I 13.50 I 23.81 0.7 143 

YKB4506-3 15 5 C30 14.91 11.82 I 9.73 I 23.09 I 18.31 I 15.06 I 23.81 0.7 165 

YKB4806-1 12 5 C30 10.59 I 12.10 0.7 132 

YKB4806-2 14 5 C30 12.25 I 9.92 I 8.09 I 21.64 I 17.53 I 14.29 I 23.81 0.7 154 

YKB咽。6-3 17 5 C35 14.84 11.68 9.67 26.22 20.64 17.08 26.14 0.7 187 

YKB5106-1 13 5 C35 10.17 8.71 6.94 20.35 17.42 13.88 26.14 0.7 143 

YKB5106-2 16 5 C35 12.38 9.93 8.15 24.77 19.85 16.30 26.14 0.7 176 

YKB5106-3 19 5 C35 14.54 11.10 9.31 29.09 22.20 18.63 26.14 0.7 209 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明；

2. 板自重及灌缝重为2.87 kN/1时（板缝按下宽50mm考虑）；

名 l(C叫｜图 600 x唰用表 扪



1曾

匣
章$ 600X180 板选用表（ CRBBOO 级冷轧带助钢筋）（二）
怔

钢筋 钢筋 混提土 荷载限值（kN/m2) 弯矩限值（ kN · m ) 剪力限值
张拉控 总张拉

板型号
根数 直径

强度
[ o.] I [ o.] I ［ ι］ ［队］ I [ M ·] I [ M.] [V](kN) 

制应力 控制力
等级 系数 (kN ) 

在建 l I YKB5406-1 I 15 I 5 C35 I 10.37 I 8.48 I 6.90 I 23.31 I 19.05 I 15.50 I 26.14 0.7 165 

自｜ I YKB5406-2 I 18 I 5 C35 I 12.31 I 9.53 I 7.95 I 27.66 I 21.43 I 17.86 I 26.1埠 0.7 198 

I YKB5406-3 I 21 I 5 C35 I 14.20 I 10.56 I B.96 I 31.91 I 23.72 I 20.13 I 26.14 0.7 231 

I YKB盯06-1 I 16 I s C35 I 24刀 I 19.85 I 1 日.30 I 26.14 0.7 176 

耳 I YKB5706-2 I 20 I s C35 I 12.16 I 9.15 I 7.73 I 30.51 ｜泣.96 I 19.38 I 26.14 0.7 220 

YKB5706-3 23 5 C40 13.98 10.41 8.85 35.07 26.1 22.21 28.47 0.7 

YKB6006-1 18 5 C40 10.02 7.97 6.58 27.89 22.18 18.31 28.47 0.7 198 

YKB6006-2 22 5 C40 12.08 9.10 7.70 33.65 25.34 21.44 28.47 0.7 242 

注： 1 、符号说明及选用方法见编制说明－

2 、板自重及灌缝重为2.87 kN/m2 （板缝按下宽50mm考虑）；

｜图名 l叫：础踹）仁）严l 们



板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（一）900X180 

总张拉
控制力
( kN ) 

描
协
数

f
e
4
ι
V
J
忻
州μ
’
’
队
、

路
川
川
剧
啊
2
1

剪力！辑值
[V] (kN) 

弯~限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m')肚
度
级

混
强
等

钢筋｜钢筋

根数 l 直径
板型号

[ M,] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q.] [ Q.] 

176 0.7 29.17 17.62 22.42 25.1 7.75 9.86 11.04 C30 5 16 YKB4509-1 

187 0.7 29.17 18.45 23.25 26.61 8.11 10.22 11.70 C30 5 17 YKB4509-2 

231 0.7 29.17 21.68 26.51 32.50 9.53 14.10 * 111.65 C30 5 21 YKB4509-3 

176 0.7 29.17 17.62 22.42 25.11 6.79 8.64 9.67 C30 5 16 YKB4809-1 

密
苍
卜t

卜
卢
民
卜R
A
吨
。
嘿l「
右
摇
」

220 0.7 29.17 20.89 25.71 31.04 8.05 9.90 11.96 C30 5 20 YKB4809-2 

253 0.7 32.02 23.93 29.22 35.73 9.22 11.26 13.76 C35 5 23 YKB4809-3 

198 0.7 32.02 19.81 25.07 28.29 6.74 8.53 9.63 C35 5 18 YKB5109-1 

242 0.7 32.02 23.12 28.40 34.25 7.87 9.67 11.66 C35 5 22 YKB5109-2 

286 0.7 32.02 26.32 31.63 40.10 8.96 13.63 *110.77 C35 5 26 YKB5109-3 

30 

注： 1 、持号说明及选用方法见编制说明－

2 .板自重及灌缝重为2.65kN/m' （板缝按下宽50mm考虑）；

3 、带川”号的荷载设计限值［ Q，］已由；第力限值［町对应的均布荷载修正．

｜图 ”。 xl喇用表 们2G9名 l(c叫



板选用表（ CRB800 级冷轧带助钢筋）（二）900X180 

板型号
[ M,] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q,] [ Q,] 

220 0.7 32.02 21.48 26.75 31.29 6.51 8.10 9.48 C35 5 20 YKB5409-1 

264 0.7 32.02 24.73 30.03 37.19 7.49 9.10 11.27 C35 5 24 YKB5409-2 

319 0.7 32.02 28.66 33.99 44.40 8.68 12.86 * I 10.30 C35 5 29 YKB5409-3 

242 0.7 32.02 23.12 28.40 34.25 6.27 7.71 9.30 C35 5 22 YKB5709-1 

审
苍
←
：
卜
附
陆
军
占
博
塔
｜
「
古
部
」

总张拉
控制力
( kN ) 

她
协
数

t

舍
4
E
ψ
j
H
N
H

阳
’
’
比
、

在
m
m刷
刷
2

’
内

剪力！坦值

[V] (kN) 

弯矩限值（ kN · m) 荷载限值（kN/m')肚
度
级

混
强
等

297 0.7 32.02 27.11 32.42 41.54 7.36 8.80 11.27 C35 5 27 YKB5709-2 

352 0.7 34.88 31.78 37.58 49.1 8.62 13.25 * 110.20 C40 5 32 YKB5709-3 

264 0.7 34.88 25.35 31.10 37.46 6.20 7.60 9.16 C40 5 24 YKB6009-1 

330 0.7 34.88 30.20 35.99 46.24 7.38 8.80 11.30 C40 区
－M

nu TJ 
YKB6009-2 

31 

注： 1 ，符号说明及选用方法见编制说明－

2 、板自重及灌缝重为2.65 kN/m＇（板缝按下宽SOmm考虑）；

3 、带川”号的荷载设计限值 α］已由剪力限值［ V]Jt应的均布荷载修正．

| | 川0 选用表 ｜刷刷2G9图名（CRB800级冷轧苦肋钢筋）（二）！页次｜



市

匣
雏$ 1200X180 板选用表（ CRB800 级冷轧带助铜筋）（一）
缸岳

钢筋 钢筋 混凝土 荷载限值（kN/m2) 弯短限值（ kN · m ) 剪力限值 张拉控 总张拉

[!_ 
板型号

根数 直径
强度

[ o.] I [ o.] I [ o.] [ M.] I [ M.] I [ M.] [V](kN) 
制应力 控制力

等级 系数 (kN ) 

~I I YKB4512-1 I 20 I 5 C30 I 10.49 I 9.62 I 7.50 I 31.49 I 28.88 I 22.51 I 34.53 0.7 220 

YKB4512-2 22 5 C30 11.49 10.19 I 8.06 I 34.49 I ；如.57 I 24.19 I 34.53 0.7 242 

YKB4512-3 26 5 C30 12.66 11.29 I 9.16 I 40.43 I 33.88 I 27.咽 I 34.53 0.7 286 

I YKB咽12-1 I 20 I 5 C30 I 31柏 I 28.88 I 2251 I 34.53 0.7 220 

＝仨

巴？ I YKB咽12-2 I 25 I 5 C30 I 11.38 I 9.66 I 7.79 I 36.95 I 33.06 I 26.67 I 34.53 0.7 275 

YKB咽12-3 30 5 C35 13.01 * 11.27 9.22 46.68 38.59 31.56 37.91 0.7 330 

YKB5112-1 22 5 C35 B.96 8.22 6.42 34.72 31.84 24.87 37.91 0.7 242 

YKB5112-2 28 5 C35 11.28 9.53 7.72 43.72 36.93 29.92 37.91 0.7 308 

YKB5112-3 33 5 C35 12.23 * 10.59 B.77 51.07 41.03 33.99 37.91 0.7 363 

注： 1 、特号说明及选用方法见编制说明·

2 、板自重及灌缝重为2.54kN/m2 （板缝按下宽50mm考虑）；

3 、带“＊”号的荷载设计限值 Q，］ 已由：费力限值［吻才应的均布荷载修正．

名 Ice＆叫｜图 川0板选用表 严呈阳12G9



板选用表（ CRBBOO 级冷轧带助钢筋）（二）1200X180 

板型号
[ M.] [ M.] [ M.] [ Q,] [ Q,] [ Q,] 

275 0.7 37.91 27.42 34.41 39.24 6.30 7.90 9.01 C35 5 25 YKB5412-1 

341 0.7 37.91 32.38 39.41 48.15 7.44 9.05 11.06 C35 5 31 YKB5412-2 

418 0.7 37.91 37.93 45.01 58.28 8.71 11.54 * 110.34 C35 5 38 YKB5412-3 

308 0.7 37.91 29.92 36.93 43.72 6.16 7.60 8.99 C35 5 28 YKB5712-1 

审
苍
宝
座
庐
民
」
－
z

－
4
←
2

」

总张拉
控制力
( kN ) 

她
协
数

川
阳
帕
系

剪力｜吸值

[V]( kN ) 

弯矩限值（ kN · m ) 荷载限值（kN/m2)肚
度
级

混
强
等

385 0.7 37.91 35.58 42.64 53.97 7.32 8.77 10.92 * C35 5 35 YKB5712-2 

462 0.7 41.29 42.11 49.82 64.56 8.66 11.89 *I 10.25 C40 5 42 YKB5712-3 

341 0.7 41.29 33.18 40.81 48.48 6.15 7.56 8.99 C40 5 31 YKB6012-1 

418 0.7 41.29 38.92 46.60 58.78 7.21 8.64 10.89 C40 5 38 YKB6012-2 

33 

注： 1 、特号说明及选用方法见编制说明－

2 、板自重及灌缝重为2.54kN/m2（板缝按下宽50mm考虑）；

3 、带川”号的荷载设计限值 Q. ］ 已由剪力限值［ V)J应的均布荷载修正．

图名 l(CRB800级冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜| 肌18附表 ｜图集机12



也
酒
啥
氓
，

主回马08-才E
蟠

缸岳

古建

华吕 490 

11 
YKBXX06-X 丫KBXX05-X

* 娼
tt 说明：

到
1 、本设计采用板端预留拉结筋做法施工 板长为板标志长度减80 板端钢筋外伸长度130.

2 、当设计要求板中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时，则①号筋、⑤号筋应沿

板全长配置．除板端按图施工外 ＠号筋的问距为200 • 

10抖扣。
3 、混凝土堵头呆M::20 细石混凝土制作在板安装前将堵头用水湿润并抹上水

泥砂浆塞入板孔中．每100 个堵头混鞭土用量为 0.032 m 3. 

双齿边示意图

甘12G9
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说明： ~「
1 、本设计采用板端预留拉结筋做法施工，板长为板标志长度戒80 ，板端钢筋外伸长度130.

~ 

2 、当设计要求板中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时 则②号筋、①号筋应沿

板全长配置．除板端按图施工外 ①号筋的间距为200 • 

3 、混凝土堵头采用 C20 细石混凝土制作在板安装前将堵头用水.~润并抹上水

泥砂浆塞入板孔中．每 100 个堵头混凝土用量为 0.126 m 3. 
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会
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国
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构件重（kN)

混凝土

。
－
计

仙
一
总

昌
且
一

回
用
一

位
刷
「i

细
响
一川

叮

长度
(mm) 

根数编号｜直径

3.358 0.134 C岛B.15 B.15 JZ8Q_ YKB3605-3 14 5 

6.91 4080 

390 

90 陆目90

11 5 

3.644 0.146 C35 7.66 0.15 4 4 2 YKB3905-1 

0.60 

B.17 4佣0

同上

13 5 
3.644 0.146 C35 B.92 YKB3905-2 

同上 0.75 

10.68 姐
一
肚

w
一
肚

5 

也
唱
险
阻
2

←
陪
民
←z

←
吨
。
喀
｜
「
主
」

用量
(m •) 

强度
等级

筋铜

板型号

10 4 3 

4 2.3 

3.644 0.146 C40 11.43 YKB3905-3 
0.75 4 2.3 

7.08 旦旦L

同上

11 5 
3.739 0.150 C35 7.83 YKB4005-1 

0.75 同上4 2.3 

9.01 且
一
肚

14 5 
3.739 0.150 C钊9.76 YKB4005-2 

0.75 同上4 2.3 

11.59 且
一
耻

18 5 
3.739 0.150 C40 12.34 YKB4005-3 

0.75 同上4 2·3 

8.77 他
一
肚

臼
一
肚

5 
3.930 

5 

0.157 C40 

1s I 皇岛L

同上｜ 同上
注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号铜筋应沿板全长配置．

9.52 
0.75 

10.79 

4 2.3 
YKB4205-1 

3.930 0.157 C40 11.54 
0.75 4 2·3 

YKB4205-2 

46 
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构件重（kN)

混凝土

）
－
计

qJE

! fp 

L
K
m
b
b

、

(
f 呈

里
一

四
川
－

彷
m
－

相
钢
一叫

订
、
、

l ’’ 
用量
(m ') 

强度
等级

筋铜

板型号

留
念
吨
卜
捧
岳
」

长度
(mm) 

根数直径编号

4.014 0.161 C35 9.31 9.31 」~16 5 YKB3606-3 

7.54 且SQ_12 5 

4.356 0.174 C35 8.39 0.15 390 

90院日 90

4 4 2 

0.70 

YKB3906-1 

10 4 3 

同
愿
←R主
吨
。
喀

10.05 且SQ_

同上
4.356 0.174 C35 10.90 

16 5 
YKB3906-2 

0.85 同上4 2.3 

4.356 0.174 C40 12.79 
11.94 且SQ_

同上同上

5 
YKB3906-3 

0.85 4 2.3 

8.37 4180 

同上

13 5 
4.471 0.179 C35 9.22 YKB4006-1 

0.85 同上4 2.3 

10.30 

同上

16 5 
4.471 0.179 C40 11.15 YKB4006-2 

0.85 同上4 2.3 

13.52 

同上

21 5 
4.471 0.179 C40 14.37 YKB4006-3 

0.85 同上4 2.3 

10.12 丘墨ι

同上

15 5 
4.699 0.188 C40 10.97 YKB4206-1 

0.85 同上4 2·3 

4.699 0.188 C40 13.67 
12.82 丘且L19 5 

YKB4206-2 

48 

0.85 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置。

圈名 I（川级冷轧带肋钢筋）仁）冉I 6川0时告｜

同上同上4 2.3 



构件重（kN)

混凝土
1
j
u

订

n
u
a－
l卜
p

i
U
R
n－
、v
k
p、

，
『
‘
、
－

i

县
里
一

四
川
一

筋
「
｜

栩
讷
一抖

川

’knd· J 

用量
(m •) 

长度
(mm) 

根数编号｜直径

13 5 
3.944 0.158 C30 5.17 5.17 2580 YK82409-1 

13 5 
4.455 0.178 C30 5.77 5.77 2880 YK82709-1 

13 5 
4.965 0.199 C30 6.37 6.37 3180 YKB3009-1 

15 5 
4.965 0.199 C30 7.35 7.35 3180 YK83009-2 

审
苍
←
t

←
陆R
Z
f

吨
。
嘿
｜
「
2

」

强度
等级

筋铜

板型号

13 5 
5.475 0.219 C30 6.97 6.97 3480 YK83309-1 

16 5 
5.475 0.219 C30 8.57 8.57 3480 YK83309-2 

19 5 
5.475 0.219 C30 10.18 10.18 3480 YKB3309-3 

15 5 
5.985 0.239 C35 8.73 8.73 3780 YK83609-1 

19 5 
5.985 0.239 C35 11.06 11.06 主ZfilLYKB3609-2 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．
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| | 川管材料表｜酣叫图名（CRB650级冷轧 自钢筋）（一）｜页次｜



铜 筋 混凝土

板型号
编号 直径 报数 (m长m度) 

钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

小计 总计 等级 (m ') 

YKB3609-3 5 23 3780 13.39 13.39 C35 0.239 5.985 

5 18 4080 11.31 

YKB39佣－1 4 8 390 0.31 12.62 C35 0.260 6.495 

楼
3 4 10 90丽而 90 1.00 

5 22 4080 13.82 
YKB3909-2 15.13 C35 0.260 6.495 

2.3 4 同上 同上 1.31 

* 5 27 4080 16.96 
窍萃 YKB3909-3 18.27 C40 0.260 6.495 

2.3 4 同上 同上 1.31 

5 19 4180 12.23 
YKB4009-1 13.54 C35 0.267 6.665 

同上 同上 1.31 

I 5 23 4180 14.81 
YKB40佣－2

I 2.3 I 4 同上 同上
16.12 C40 0.267 6.665 

1.31 

5 30 4180 19.31 
YKB4009-3 20.62 C40 0.267 6.665 

同上 同上2.3 4 1.31 

5 21 4380 14.16 
YKB4209-1 15.47 C40 0.280 7.005 

同上 同上2.3 4 1.31 

5 26 。因 17.54 
YKB4209-2 18.85 C40 0.280 7.005 

同上 同上 1.31 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名
900 × 120板材料表 图集号 甘12G9

(CRB650级冷轧带肋钢筋）（二） 页次 50 



1曾

苍
蟠 铜 筋 混凝土
怪 板型号 长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

编号 直径 报数
(mm) 小计 总计 等级 (m ') 

5 13 强fill_ 9.37 

2 4 4 640 0.25 
YKB45侃－1 12.21 C30 0.268 6.699 

3 4 16 145因而145 1.30 

4 8 4 815 1.29 

5 14 4680 10.09 
YKB4506-2 

①①①同上
12.93 C30 0.268 6.699 

2.84 

叫
4680 11.53 

YKB45侃－3 14.37 C30 0.268 6.699 
①①①同上 2.84 

YKB48臼－1
5 13 4980 9.97 

12.81 C30 0.286 7.153 
①①①同上 2.84 

YKB4806-2 I 5 17 4980 13.例
15.88 C30 0.2部 7.153 

①①①同上 2.84 

YKB辑部－3
4980 15.34 

18.18 口5 0.286 7.白3

①①①同上 2.84 

YKB5106-1 
5280 13.01 

15.85 口5 0.304 7.6佣

①①①同上 2.84 

YKB51侃－2 I 5 19 目前 15.45 
18.29 C35 0.皿4 7.6佣

①①①同上 2.84 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名 600 × 180板材肋料钢表筋 图集号 甘12G9

(CRB650级冷轧带钢）（一） 页次 51 



…｜叫I s I 22 I -528Q_ 

①①①同上

I s / 11 I 盟L
①①①同上

I s I 21 I 血L
①①①同上

/ 18 I 皿
①①①同上

119 I 皿
①①①同上

I 11 I 皿
①①①同上

I 20 I 皿
①①①同上

I 6 / 1s I 皿
①①①同上

I 6 l 19 I 皿
①①①同上

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

构件重（kN)用量
(m ') 

混凝土

强度
等级

钢筋用量（kg)

小F寸一~、计

筋钢

长度
(mm) 

板型号

7.608 0.304 C35 20.73 
17.89 

2.84 

8.063 0.323 C35 17.45 
14.61 

2.84 

8.063 0.323 C35 20.89 
18.05 

2.84 

8.063 0.323 C35 18.31 
15.47 

2.84 

17.20 

YKB5106-3 

YKB5406-1 

YKB5406-2 

YKB5406-3 

尚
且
非
毛
二
主
－
－
B

」
－Z

画
的
喀
｜
「
2

」
8.517 0.341 C35 20.04 

2.84 

15.39 

YKB5706-1 

8.517 0.341 C35 18.23 
2.84 

18.11 

YKB5706-2 

8.517 0.341 C40 20.95 
2.84 

14.28 

YKB5706-3 

8.972 0.359 C40 17.12 
2.84 

YKB6006-1 

8.972 0.359 C40 20.92 
18.08 

2.84 
YKB6006-2 

52 ｜图名｜叫：挺立titl）」集；［叩



1曾

铜 筋 混凝土

板型号 编号 根数
长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

直径
(mm) 小计 总计 等级 (m ') 

5 19 4680 13.69 

2 4 B 640 0.51 
YKB4509-1 17.25 C30 0.384 9.595 

古芝 3 4 16 145 IB3Ql 145 1.76 
苹革

4 B 4 815 1.29 

~I 5 21 4680 15.14 
YKB4509-2 

①①①同上
18.70 C30 0.384 9.595 

3.56 

叫
I I 5 I 25 垫旦L 18.02 

YKB4509-3 
①①①同上

21.58 C30 0.384 9.595 
3.56 

5 19 4980 14.57 
YKB4809-1 18.13 C30 0.410 10.247 

①①①同上
l 

3.56 

I 5 I 24 4980 18.41 
YKB4809-2 21.97 C30 0.410 10.247 

①①①同上 3.56 

I 5 I 28 4980 21.47 
YKB4809-3 25.03 C35 0.410 10.247 

①①①同上 3.56 

5280 17.08 
YKB5109-1 20.64 C35 0.436 10.898 

①①①同上 3.56 

5280 21.95 
YKB5109-2 25.51 C35 0.436 10.898 

①①①同上
l 

3.56 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

~ 900X180.板材料表
RB650级冷轧带肋钢筋）（一）页次 53 



揣｜直径｜报数
I s I 32 I 旦

①①①同上
I s I 24 I 旦

①①①同上
I 5 I JO I 旦

①①①同上
I 6 I 25 I 旦

①①①同上
/ 21 I 旦
①①①同上

/ 24 I 堕旦
①①①同上

/ 2a I 旦
①①①同上

[ 21 I 旦
①①①同上

/ 26 I 旦
①①①同上

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 • J 号钢筋应沿板全长配置．

构件重（kN)

混凝土
－一丁一一－－－－－

用量
(m ') 

强度
等级

铜筋用量（kg)

小f「~、计

筋铜

长度
(mm) 

板型号

26.02 
10.898 0.436 CJ5 29.58 

3.56 
YKB5109-J 

11.549 0.462 CJ5 24.18 
20.62 

3.56 

25.78 
11.549 0.462 CJ5 29.34 

3.56 

21.咽
11.549 0.462 CJ5 25.04 YKB5409-3 

市
苍
卜
t

←
附R

宝
座
博
』
唱
｜
「
主
」

YKB5409-1 

YKB5409-2 

3.56 

12.200 0.488 C35 28.01 
24.45 

3.部

21.73 

YKB5709-1 

12.200 0.咽8C35 25.29 
3.56 

25.35 

YKB5709-2 

12.200 0.咄8C40 28.91 
3.56 

19.99 

YKB5709-3 

12.852 。.514C40 23.55 
3.臼

24.74 

YKB6009-1 

12.852 0.514 C40 28.30 
3.自

YKB6009-2 

阳l(CKB:5o~必将锵） （~）1；集； l 甘 1 9 54 



1曾

骂了

蟠
铜 筋 混凝土

告E 板型号 编号 根数
长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

直径
(mm) 小计 总计 等级 (m ') 

5 25 4680 18.02 

2 4 B 豆豆豆 0.51 
古芝

YKB4512-1 23.26 C30 0.500 12.492 
3 4 16 145日百1145 1.76 

据
4 8 4 1000 2.47 

会 5 27 4680 19.46 
YKB4512-2 

①①①同上
24.70 C30 0.500 12.492 

5.24 

l;J 
4680 23.06 

YKB4512-3 
①①①同上

28.30 C30 0.500 12.492 
5.24 

5 25 4980 19.17 
YKB4812-1 24.41 C30 0.534 13.340 

①①①同上 5.24 

5 30 4980 23.01 
YKB4812-2 28.25 C30 0.534 13.340 

①①①同上 5.24 

5 36 旦旦ι 27.61 
YKB4812-3 

①①①同上
32.85 C35 0.534 13.340 

5.24 

5 27 主理ι 21.95 
YKB5112-1 

①①①同上
27.19 C35 0.568 14.188 

5.24 

5 34 主旦旦 27.65 
YKB5112-2 

①①①同上
32.89 C35 0.568 14.1回

5.24 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

~f：~滞揣在脚甘1 9 （一）页次 55



τ曾

钢 筋 混凝土

板型号 编号
长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

直径 报数
(mm) 小计 总计 等级 (m •) 

5 41 5280 33.34 
YKB5112-3 38.58 C35 0.568 14.188 

①①①同上 5.24 
在专 5 31 5580 26.64 
据 YKB5412-1 31.88 C35 0.601 15.036 

①①①同上 5.24 

~I l 沼 l 旦旦旦L 3265 
YKB5412-2 

①①①同上
37.89 C35 0.601 15.036 

5.24 

l;J 6 33 呈旦旦L 28.36 
YKB5412-3 

①①①同上
33.60 C35 0.601 15.036 

5.24 

YKB5712-1 
6 24 5880 21.73 

26.97 C35 0.635 15.883 
①①①同上 5.24 

YKB5712-2 
6 30 5跑。 27.17 

32.41 C35 0.635 15.883 
①①①同上 5.24 

YKB5712-3 
6 36 5880 32.60 

37.84 C40 0.635 15.883 
①①①同上 5.24 

YKB6012-1 I 21 I fil.80..._ 25.70 
30.94 C40 0.669 16.731 

①①①同上 5.24 

YKB6012-2 133 I 组fill_ 31.41 
36.65 0.669 16.731 

①①①同上
C40 

5.24 

注：当设计要求中部 1β 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 • 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名 1200 Xl80板带肋材钢料筋表) 图集号 甘12G9

(CRB650级冷轧 （二） 页次 56 



甘冒

苍
钢 筋 混凝土

革区
板型号 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

怪 编号 直径 根数 (m长m度) 小计 总计 等级 (m ') 

YKB2405-1 I 5 I s 2580 2.38 2.38 C30 0.089 2.213 

在专 l YKB2705-1 I 1 I 5 I 6 2880 2.66 2.66 C30 0.100 2.499 

l翌
YKB3005-1 I 5 I 6 3180 2.94 2.94 C30 0.111 2.785 

YKB3005-2 I 1 I 5 I 8 3180 3.92 3.92 C30 0.111 2.785 

~ 
YKB3305-1 5 7 3480 3.75 3.75 C30 0.123 3.071 

YKB3305-2 5 8 捎回 4.29 4.29 C30 0.123 3.071 

YKB3305-3 5 10 3480 5.36 5.36 C30 0.123 3.071 

YKB3605-1 5 8 3780 4.66 4.66 C30 0.134 3.358 

YKB3605-2 5 10 3780 5.82 5.82 C30 0.134 3.358 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 .3 号钢筋应沿板全长配置．

图名 (CRB850~0级×冷12轧0板带材肋料钢表筋）（一） 图集号 甘12G9

页次 57 



混凝土筋铜

构件重（kN)强度
等级

铜筋用量（kg)

小计一下飞计
板型号 用量

(m ') 
长度

{mm) 
根数直径编号

3.358 0.134 C30 6.99 6.99 3780 12 5 YK83605-3 

5.65 4080 9 5 

3.644 0.146 C35 6.40 0.15 390 

90陌町90

4 4 2 

0.60 

6.91 4080 

同上

11 5 
3.644 0.146 C35 7.66 YKB3905-2 

0.75 

8.80 柏80

同上

14 5 

市
交
吨
卜
：
←
怡
陆
军
旦
发
｜
「2

」

YKB3905-1 

10 4 3 

同上4 2.3 

3.644 0.146 C35 9.55 YKB3905-3 
0.75 同上4 2.3 

5.79 王盟止

同上

9 5 
3.739 0.150 C35 6.54 YKB4005-1 

0.75 同上4 2.3 

7.72 

同上

12 5 
3.739 0.150 C35 8.47 

同上
YK84005-2 

0.75 4 2.3 

9.01 

同上

14 5 
3.739 0.150 C40 9.76 YKB咽05-3

0.75 同上4 2.3 

6.75 4及到D

同上同上

5 
3.930 0.157 C40 7.50 YKB4205-1 

0.75 

5 

2.3 

4380 

同上｜ 同上
注：当设计要求中部1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 • 3 号钢筋应沿板全长配置．

a.n 13 

4 

3.930 0.157 C40 9.52 
0.75 4 2.3 

YKB4205-2 

图名l（~RB800级冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜| 川0板材料表 ｜酣们
58 



1曾

笃
铜 筋 混凝土

幸6
板型号 长度 铜筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

在E 编号 直径 根数
(mm) 小计 总计 等级 (m ') 

YKB2406-1 I s I 7 2580 2.78 2.78 C30 0.106 2.646 

灰 l YKB2706-1 I 5 I 7 2880 3.10 3.10 C30 0.120 2.988 
革已

YKB3006-1 I 1 I 5 I 7 3180 3.43 3.43 C30 0.133 3.330 

YKB3006-2 I 5 I 9 3180 4.41 4.41 C30 0.133 3.330 

i芝
YKB3306-1 5 8 3480 4.29 4.29 C30 0.147 3.672 

YKB3306-2 5 9 3480 4.82 4.82 C30 0.147 3.672 

YKB3306-3 I 1 I 5 11 3480 5.90 5.90 C30 0.147 3.672 

YKB3606-1 I 1 I 5 9 37朋 5.24 5.24 C30 0.161 4.014 

YKB36侃－2 I 1 3780 6.40 6.40 C30 0.161 4.014 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号铜筋应沿板全长配置．

图名
600 × 120板材料表 图集号 甘12G9

(CRB800级冷轧带肋钢筋）（一） 页次 59 



构件重（kN)

温凝土

）
口
町

n
w
d－
1
卜
F

L
K

－
川V
R
V、

(: 
量
二

国
用
一

位
刷
「
｜

翩
响
一川

廿
叫

-knd dJ 
长度

(mm) 
报数直径编号

4.014 0.161 C30 7.57 7.57 3780 13 5 YKB3606-3 

6.28 组L10 5 

4.356 0.174 C35 7.13 0.15 390 

90眩目90

4 4 2 

0.70 10 4 3 

8.17 408。

同上

13 5 
4.356 0.174 C35 9.02 YKB3906-2 

同上 0.85 4 2.3 

10.05 4080 

同上

16 5 

用量
(m ') 

强度
等级

筋钢

板型号

YKB3906-1 

如
苍
卜2

卜
陪R

卜z

←
吨
。5
2

」
4.356 0.174 C35 10.90 YKB39侃－3

0.85 同上4 2.3 

7.08 4180 

同上

11 5 
4.471 0.179 C35 7.93 YKB4006-1 

0.85 同上4 2.3 

9.01 

同上

14 5 
4.471 0.179 C35 9.86 YKB相佣－2

0.85 同上4 2.3 

10.30 

同上

16 5 
4.471 0.179 C40 11.15 YKB40侃－3

0.85 同上4 2.3 

8.09 主型L

同上

12 5 
4.699 

5 

0.188 C40 

4380 

同上｜ 同上

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

8.94 
0.85 

10.12 

同上

15 

4 2.3 
YKB4206『1

4.699 0.188 C40 10.97 
0.臼4 2.3 

YKB421侃－2

60 图名 lccResoo级冷轧带肋钢筋）（二）｜页次｜| 6川附表 ｜图集号｜甘12



审

骂了
钢 筋 混凝土

提5
板型号

(m长m度) 
钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

怔 编号 直径 根数
小计 总计 等级 (m ') 

YKB2409-1 I 1 I 5 I 11 2580 4.37 4.37 C30 0.158 3.944 

YKB2709-1 I s 2880 4.88 4.88 C30 0.178 4.455 

YKB3009-1 I 5 3180 5.39 5.39 C30 0.199 4.965 

YKB3009-2 3180 6.37 6.37 C30 0.199 4.965 

::J 
YKB3309-1 5 12 3480 6.43 6.43 C30 0.219 5.475 

YKB3309-2 ’ 5 13 3480 6.97 6.97 C30 0.219 5.475 

YKB3309-3 5 16 3480 8.57 8.57 C30 0.219 5.475 

YKB3609-1 5 12 3780 6.99 6.99 C30 0.239 5.985 

YKB3609-2 I , I 5 3780 9.31 9.31 C30 0.239 5.985 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名
900 × 120板材料表 图集号 甘12G9

(CRB800级冷轧带肋钢筋）（一） 页次 61 



τ曾

苍
铜 筋 温凝土

蟠
板型号 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

悟 编号 直径 根数 (m长m度) 小计 总计 等级 (m ') 

5 19 
YK836佣－3 37朋 11.俑 11.06 C30 0.239 5.985 

古建
5 14 全盟ι 8.四

华S YKB3909-1 2 4 8 390 0.31 10.11 C35 0.260 6.495 

会
3 4 10 90罔萄］ 90 1.00 

5 18 4α虫。 11.31 
YK83909-2 

同上 同上
12.62 C35 0.260 6.495 

2.3 4 1.31 

* 5 22 4α到D 13.82 
窍运 YK83909-3 15.13 C35 0.260 6.495 

同上 同上2.3 4 1.31 

5 15 旦旦ι 9.66 
YK84009-1 

同上 同上
10.97 C35 0.267 6.665 

1.31 

I 5 19 4180 12.23 
YKB4009-2 

’ 2. 3 I 4 同上 同上
13.54 C35 0.267 6.665 

1.31 

5 23 4180 14.81 
YK84α)9-3 16.12 C40 0.267 6.665 

12.3 I 4 同上 同上 1.31 

I 5 17 主型生 11.47 
YKB4209-1 

同上 同上
12.78 C40 0.2回 7.005 

1.31 

5 21 4及到D 14.16 
YK84209-2 15.47 C40 0.2回 7.005 

同上 同上2.3 4 1.31 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号铜筋应沿板全长配置．

图名
900 Xl20板材料表 图集号 甘12G9

(CRB800级冷轧带肋钢筋）（二） 页次 62 



1曾

度
毒感 钢 筋 混凝土
任 板型号 长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)

编号 直径 根数
(mm) 小计 总计 等级 (m ’) 

5 11 4680 7.93 

2 4 4 640 0.25 
YK845佣－1 10.77 C30 0.268 6.699 1走

革已
3 4 16 145日日 145 1.30 

4 8 4 主监 1.29 

·~ 5 13 4680 9.37 
YKB4506-2 12.21 C30 0.268 6.699 

①①①同上 2.84 

7位 5 15 4680 10.81 
YK845佣－3 13.65 C30 0.268 6.699 

①①①同上娼 2.84 

5 12 4980 9.20 
YK84806-1 12.04 C30 0.286 7.153 

①①①同上 2.84 

I 5 14 4980 10.74 
YK84806-2 13.58 C30 0.286 7.153 

①①①同上 2.84 

4980 13.04 
YKB艳阳－3 15.88 C35 0.286 7.153 

①①①同上 2.84 

5280 10.57 
YKB5106-1 13.41 C35 0.304 7.608 

①①①同上 2.84 

I 1 l 5 / 16 I 5280 13.01 
YKB5106-2 15.85 C35 0.304 7.608 

①①①同上 2.84 

注：当设计要求中部1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名 860~0级×冷18轧0板带材股料表 图集号 甘12G9

(CRB 肋钢筋）（一） 页次 63 



构件重（kN)用量
(m 3) 

混凝土

强度
等级叫

忡
川

的
一
总

tvn

- 
(- 

量
一

回
用
「
｜
｜

偌
刷
一

钢
「
订

\ j dJ 

筋

15.45 
7.608 0.304 C35 18.29 

2.84 

8.063 0.323 C35 15.73 
12.89 

2.84 

15.47 
8.063 0.323 C35 18.31 

2.84 

18.05 
8.063 0.323 C35 20.89 

2.84 

14.49 
8.517 0.341 C35 17.33 

2.84 

8.517 0.341 C35 20.95 
18.11 

2.84 

20.83 
8.517 0.341 C40 23.67 

2.84 

17.13 
8.972 

铜

长度
(mm) 

板型号

YKB5106-3 

YKB5406-1 

YKB5406-2 

YKB5406-3 

」
阿
苍
卜
：
如R
Z

羁
←
吨
的
嘿
｜
「
主
一

8.972 

0.359 

0.359 

C40 

C40 

19.97 

23.78 

2.84 

20.94 

2.84 

编号陪同
1 I 5 I 19 I 盟

①①6画了
I 5 J 15 I 盟

①①①同上
I 5 I 1a I 盟
①①C画了

I 5 i 21 I ~ 
①①①同上

I 5 阿下~
①①①同上

I 5 I 20 I →豆豆
①①①同上

I 5 I 23 I →豆豆
①①6画了

I 5 i 1s I 皿
豆豆〉①同上

①①6面工

YKB5706-1 

YKB5706-2 

YKB5706-3 

YKB6006-1 

YKB6006-2 

面蔚I 甘12G9
）｜页次｜ 64 

｜图到 600 × 180板材料表
｜图名 l(c川0级冷轧带肋钢筋）（



构件重（kN)用量
(m ’) 

混凝土

强度
等级

钢筋用量（kg)

小if!飞计

筋钢

长度
(mm) 

板型号 根数编号｜直径

11.53 4680 

640 

145日日145

16 5 

0.51 8 4 2 
9.595 0.384 C30 15.09 YKB4509-1 

1.76 16 4 3 

17 J 笠旦

①①①同上

①①①同上
16 I 盟
①①①同上

①①①同上

①①①同上
川~
①①①同上
I 22 I 旦旦
①①①同上

1.29 且1豆4 8 4 

9.595 0.384 C30 15.81 
12.25 5 

YKB4509-2 
3.56 

15.14 5 

而
且
苍
卜t

卜
C
伫
Z

←
件
非
二
古
部
」

9.595 0.384 C30 18.70 
3.56 

12.27 5 

YKB4509-3 

10.247 0.410 C30 15.83 
3.56 

15.34 5 

YKB4809-1 

10.247 0.410 C30 18.90 
3.56 

17.64 5 

YKB4809-2 

10.247 0.410 C35 21.20 
3.56 

YKB4809-3 

14.64 5 
10.898 0.436 C35 18.20 

3.56 
YKB5109-1 

10.898 0.436 C35 21.45 
17.89 

YKB5109-2 
3.56 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

65 图名｜（叫级冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜｜”川



市

应｜ 铜 筋 混凝土

板型号 长度 钢筋用量（kg) 强度 用量 构件重（kN)
编号 直径 根数

(mm) 小计 总计 等级 (m') 

5 26 5280 21.14 
YKB5109-3 24.70 C35 0.436 10.898 

①①①同上 3.56 
在专 5 20 5580 17.19 
羹当 YKB5409-1 20.75 C35 0.462 11.549 

①①①同上 3.56 

~I 5 24 5580 20.62 
YK85409-2 24.18 C35 0.462 11.549 

①①①同上 3.56 

且
5 29 5580 24.92 

YKB5409-3 28.48 C35 0.462 11.549 
①①①同上 3.56 

5 22 5880 19.92 
YKB5709-1 23.48 C35 0.488 12.200 

①①①同上 3.56 

27 5880 24.45 
YKB5709-2 28.01 C35 0.488 12.200 

①①①同上 3.56 

32 5880 28.98 
YKB5709-3 32.54 C40 0.488 12.200 

①①①同上 3.56 

5 24 6180 22.84 
YKB6009-1 26.40 C40 0.514 12.852 

①①①同上 3.56 

30 6180 28.55 
YK86009-2 32.11 C40 0.514 12.852 

①①①同上 3.56 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

图名
900 × 180板材料表 图集号 甘12G9

(CRB800级冷轧带肋钢筋）（二） 页次 66 



构件重（kN)用量
(m') 

混凝土

强度
等级川

叮

A
U－u
内
心

LUn

- 
(- 

量
一

回
用
「
｜
l

＃
m
一

翩
呐
－L
a叶
’

、

1、

l 
J 

筋铜

长度
(mm) 

板型号
报数直径编号

14.41 4680 

640 

145 日百1145

20 5 

0.51 8 4 2 
12.492 0.500 C30 19.65 

1.76 

2.47 

12.492 0.500 C30 21.10 
15.86 

5.24 

12.492 0.500 C30 23.96 
18.74 

5.24 

15.34 
13.340 0.534 C30 20.58 

5.24 

19.17 
13.340 0.534 C30 24.41 

5.24 

23.01 
13.340 0.534 C35 28.25 

5.24 

17.89 
14.168 0.团8C35 23.13 

5.24 

22.n 
14.168 0.566 C35 28.01 

22 I 坐立
①①①同上
2s I 皿
①①①同上
20 I 盟
①①①同上
2s I 皿
①①①同上
30 I ~ 
①①①同上
22 I 盟
①①①同上
2s I 盟
①①＠同上

16 4 3 
YKB4512-1 

4 B 4 

5 
YKB4512-2 

5 
YKB4512-3 

审
非
主
问
摇
怪ER

「
Z
K
3

－z
娼
」 5 

5 

YK84B12-1 

5 

YK84812-2 

5 

YKB4812-3 

YKB5112-1 

5 
YKB5112-2 

5.24 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

67 图名 l(CRB800级冷轧带肋钢筋）（一）｜页次｜I 12川0板材料表 ｜酣们



构件重（kN)用量
(m') 

混凝土

强度
等级叫

付
叫

l 
)
i m

叫d
－

j

』
ν
R
H－

(- 
量
一

回
用
－
－
｜
｜

笛
刷
一

相
咧
－4才

、

1、

j ,
J 

筋

26.83 
14.188 0.568 C35 32.07 

5.24 

21.48 
15.036 0.601 C35 26.72 

5.24 

26.64 
15.036 0.601 C35 31.88 

5.24 

32.65 
15.036 0.601 C35 37.89 

5.24 

25.35 
15.883 0.635 C35 30.59 

5.24 

31.69 
15.883 0.635 C35 36.93 

5.24 

38.03 
15.883 0.635 C40 43.27 

5.24 

29.50 
16.731 0.669 C40 34.74 

5.24 

16.731 0.669 C40 41.41 
36.17 

射｜直径 1叫
I 5 I 33 I 盟

①①①同上
I 5 I 25 I 旦

①①①同上
J 5 J 31 I 盟

①①①同上
I 5 I 38 I 盟

①①①同上
I 5 I 28 I 皿

①①①同上
I 35 I 盟
①①①同上
I 42 . I 皿
①①①同上

J 31 I 皿
①①①同上
I 38 I 皿
①①①同上

钢

长度
(mm) 

板型号

YKB5112-3 

YKB5412-1 

YKB5412-2 

YKB5412-3 

市
苍
E
A

怡
陆
军
主
吨
。
嘿
｜
「2

」
YKB5712-1 

YKB5712-2 

YKB5712-3 

YKB6012-1 

YKB6012-2 
5.24 

注：当设计要求中部 1/2 跨度范围内有集中荷载作用时则 2 、 3 号钢筋应沿板全长配置．

｜图 加1唰料表 甘12G9名 l(CRB800级冷轧酬筋）仁）←



承载力检
验荷载
设计值

a 
( kN／时）

正常使用极限状态检验

4
一
创A
I

Q

－
J川
加

一
川
江
山
附

15.15 6.65/7.31 12.44/11.82 1.07 11.09 14 YKB3605-3 18.61 1刀／1.8918.09/17.19 1.13 15.20 7 YKB2405-1 

10.24 6.84β.52 9.23/8.77 1.08 8.10 11 YKB3905-1 14.44 2.22/2.44 14.04ρ3.34 1.13 11.80 7 YKB2705-1 

11.96 7.53/8.28 10.10/9.59 1.07 8.96 13 YKB3905-2 13.09 2.96β.26 11.87ρ1.28 1.12 10.08 8 YKB3005-1 

15.47 8.90/9.79 12.25ρ1.64 1.06 11.01 17 YKB3905-3 16.14 3.32/3.65 13.14/12.48 1.10 11.34 10 YKB3005-2 

审
念
叫Z
A

陪
陪
卜z

←
呻
璀
－E
娼
」

［叫
1.1 [a,] 

(mm ) 

配

筋｜荷载标准值
根｜检验值Ok I ［毕］
数 I( kN/m') 

板型号

承载力检
验荷载
设计值

Qd 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[ Q..] 

0.95 [Ch] 
( kN/m') 

[a•] 

1.1 ［口，］

(mm ) 

vb 抽
叫A
陆
内

... , 

标
值
’
哺

载
验

M
叫

荷
栓
队

配
筋
报
数板型号

9.71 7.21ρ.93 8.76/8.32 1.08 7.68 11 YKB钊05-110.69 4.05/4.45 10.64/10.11 1.10 9.18 8 YKB3305-1 

12.27 8.36/9.20 10.41/9.89 1.07 9.24 14 YKB4005-2 13.19 4.57/5.03 11.89/11.30 1.08 10.42 10 YKB3305-2 

15.45 9刀卢0.6912.01卢1.411.05 10.臼18 YKB4005-3 15.61 5.07β.58 13.09ρ2.44 1.07 11.61 12 YKB3305-3 

10.34 8.86/9.75 9.03/8.58 1.08 7.97 13 YKB4205-1 10.03 5刀β.689.87/9.37 1.10 8.53 9 YKB3605-1 

12.54 10.02ρ1.03 10.13/9.63 1.由9.07 16 YKB4205-2 12.12 5.78/6.36 10.93/10.拥1.08 9.58 11 YKB3605-2 

注： 1 、表中符号： G一检验荷载标准组合值（包括板自重） , Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）；

2 、加载重量 W<kN l 应扣除板自重按公式W= <O-Gk1l x Lrx b1计算板净重CM =1.99 kN ／『n' , L1 为检验跨度（ ml ，板的等敖检验宽度b1=0.48m ; 

3 、挠度检验允许值 a •]·1.1[ a•］为扣除板净重影响的挠度；

69 
500 × 120板结构检验表 ｜图集号｜甘12G9

(CRB650级冷轧带肋钢筋）｜页次｜
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承载力检
验荷载
设计值

a 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[ Ocr] 
0.95 [ <lr] 
( kN/m') 

14.40 6.45/7.10 12.07 /11.47 1.07 10.73 16 YKB3606-3 19.74 1而卢.9618.56 /17.64 1.12 15.68 9 YKB2406-1 

9.31 6.47 /7.12 8.76/8.32 1.09 7.63 12 YKB3906-1 15.32 2.29/2.52 14.利／13.691.12 12.17 9 YKB2706-1 

12.17 7.63/8.40 10.20/9.69 1.07 9.07 16 YKB3906-2 12.24 2.87βm 11.50/10.93 1.12 9.72 9 YKB30侃－1

14.41 8.52/9.38 11.73卢 1.141.06 10.49 19 YKB3906-3 14.79 3.17β.49 12.58/11.95 
1 1 . 1 

10.78 11 YKB3006-2 

市
苍
卜t

卜
卢R
Z
A

吨
。
喀
｜
「
主
」

［叫

1.1 ［口，］

(mm) 

配

筋｜荷载标准值｜
根｜检验值 Ok I [ ~］ 
数 I( kN/m ') 

板型号

承载力检
验荷载
设计值

od 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[ Q,.] 

0.95 ［也］

( kN/m') 

[as) 

1.1 ［叫

(mm ) 

配

筋｜荷载标准值
根 l检验值 a. i ［ ~J 
数！（ kN/m ') 

板型号

9.52 7.14/7.85 8.66/8.23 1.08 7.59 13 YKB削06-110.00 3.91/4.30 10.29/9.77 
1 1 . 1 

8.83 9 YKB33侃－1

11.66 8.12/8.93 10.11/9.60 1.07 8.94 16 YKB刊06-212.08 4.35/4.79 11.34 /10. 77 1.09 9.88 11 YKB3306-2 

14.98 9.55/10.50 11目／11.11.06 10.60 21 YKB咽06-315.12 4.99/5.49 12.85/12.21 1.07 11.38 14 YKB3306-3 

9.91 8.66/9.52 8.81/8.37 1.08 7.76 15 YKB4206-1 10.14 5.21/5.7 9.92/9.43 1.10 8.59 11 YKB3606-1 

12.34 9.95ρ0.95 10.04/9.54 1.06 8.98 19 YKB4206-2 11.87 5.72/6.29 10.80/10.26 1.08 9.47 13 YKB3606-2 

注： 1 、表中符号： G一检验荷载标准组合值（包括板自重） od 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2 、加载重量 W<kN l 应扣除板自重按公式 W= (Q-Gk1) x Lrx bi计算板净重CM =1.97 kN/m' , Lr为检验跨度（ ml ，板的等敖检验宽度bi=0.48m ; 

3 、挠度检验允许值 a•]· 1.1［口，］为扣除板净重影响的挠度·

70 
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1曾

匣
蟠 配 正常使用极限状态检验 承载力栓 配 正常使用极限状态检验 承载力检
怪

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号 荷载标准值 [a.] ［口，］ 设计值 板型号

荷载标准值 [ Q.,.] [a.] 设计值
根 检验值G ［￥］ 0.95 [ a.1 1.1 [a,] Qd 根 检验值Qk ［怪］ 0.95 [ Q..] 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN/1的 (kN/m ’) (mm ) ( kN/m') 数 ( kN/m') ( kN/m') (mm ) ( kN/m') 

1走 YKB2409-1 13 15.31 1.13 18.17 /17.26 1.74ρ.92 IYKB3609-3 1231 10.钊 I to9 I 11.13;1us 6.28/6.91 I 13.71 

113111.88 I t 13 I 14.10ρ3.39 I 2岛／2.盯 I YKB3909-1 11a 1 1.60 11.091 8.72/B.28 6.46/7.11 I 9.21 

YKB3009-1 13 9.49 1.13 11.26川0.70 2.81β．ω IYKB3909-2 1221 8.56 11.08 I 9.68/9.20 7.25β.97 11.12 

YKB3009-2 15 10.20 1.12 11.98/11泪 3.02/3.32 I 13泪 I YKB3909-3 1211 10.09 I to9 I 11旦卢0.75 B.24/9.06 I 13.57 

* 摧 YKB3309-1 13 B.60 1川 10.05/9.55 3.82/4.2。 9.54 YKB4009-1 19 7.43 1.07 B.50/8.07 7.02斤.73 9.19 

YKB3309-2 16 9.66 1.四 11.11ρ0.55 4.27/4.70 11.62 YKB柏09-2 23 8.66 1.07 9.82/9.33 7.90/8.70 11.09 

YKB3309-3 I 19 I 10.67 I 1.08 I 12.13/11.52 4.70β刀 13.64 YKB4009-3 30 10.22 1.08 11.39卢0.82 9.26ρ0.18 I 14.18 

YKB3609-1 I 15 I 8.10 I 1.10 I 9.42/8.95 4.94/5.钊 9.17 YKB4209-1 21 7.40 1.07 a.45/a.03 I 8.31/9.14 I 9.19 

YKB3609-2 119 I 9.27 11佣 I 10.时0.01 I 5.63/6.19 11.47 YKB4209-2 26 B.44 1.06 9时01 I 9.时0.35 I 11.22 

注： 1 .表中符号： G 一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2 、加载重量W<kN l 应扣除板自重按公式W= ( Q-G1J xlrx bi计算板净重G.i =1.93 kN/m' , Lr为检验跨度（ ml ，板的等效检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许值。，］·1.1[ a.］为扣除板净重影响的挠度；

图名｜（阳级冷轧带脚筋）｜页次I 11 
I 900 × 120翩翩｜图集号｜甘12G9



τ曾

苍
撑 配 正常使用极限状态检验 承载力检 配 正常使用极限状态检验 承载力检
怪

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号

荷载标准值 [ Q,J [as] 
设计值 板型号

荷载标准值 [ Q.,.] ［口，］ 设计值
根 检验值G ［￥］ 0.95 [Or] 1.1 [a,] Qd 

根 检验值 Ok ［怪］ 0.95 [ Q,.J 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN/m ') ( kN/m') (mm) ( kN/m') 数 ( kN/m') ( kN/m') (mm) ( kN/m') 

i!?< I I YKB4506-1 I 13 I 10.55 11.01 I 12川／1t53 I 5.46/6.00 I YKB5406-1 111 J 8.83 J to8 I 10.03/9.53 9.22/10.15 10.90 

YKB4506-2 14 11.01 1.09 12.60/11.97 5.68/6.25 IYKB5406-2 I 21 I 10.06 I to6 I 1 t21卢0.70 10.42ρ1.轩 13.30 

YKB4506-3 16 11.91 1.08 13.51/12.83 6.12/6.74 14.90 YKB5406-3 18 11.45 1.05 12.67ρ2.04 11刀卢2.95 16.12 

YKB4806-1 13 9.22 1.07 10.62ρ0.0 6.24/6.86 10.69 YKB5706-1 19 8.45 1.07 9.53/9.05 11.00/12.10 10.83 

l;J YKB4806-2 17 10.BO 1.09 12.20/11.59 7.25/7.97 13.79 YKB5706-2 17 9.87 1.05 10.96/10.利 12刀／14.00 13.67 

YKB4806-3 20 12.45 1.08 14.00ρ3.30 7.94/8刀 16.22 YKB5706-3 20 11.40 1.05 12.59/11.96 14.16/15.57 16.05 

YKB5106-1 I 16 I 9.59 I 1.06 I 10.94/10.39 7.92/8.71 11.58 YKBBOOB-1 15 8.53 1.07 9.59/9.11 13.25卢 4.58 11.04 

YKB5106-2 I 19 I 10.64 11.0B I 12.00/11.40 8.74/9.61 13.63 YKB6006-2 19 9.92 1.05 10.99/10.44 15.26/16.79 I 13.77 

YKB5106-3 1221 11.65 11.01 I 13.02ρ2.37 9.52川0.47 I 15.64 

注： 1 、表中符号： G 一检验荷载标准组合值（包括板自酌， od 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）；

2. 加载重量 W<kN ＞应扣除板自重，按公式 W= (Q-Gk1) xLrxbi计算板净重G.1 =2.61 kN／时， Lr 为检验跨度（ m ），板的等效检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许筐。•］·1.1[ a•］为扣除板净重影响的挠度·

hHd
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一
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号
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次

集
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盹
担
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丛
但
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布
剑
仙

描
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创
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×
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承载力检
验荷载
设计值

a 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[ Ocr] 
0.95 [ O,] 

( kN/m') 

10.18 9.01/9.91 9.66/9.1 1.08 8.48 24 YKB5409-1 11.80 5.44/5.98 11.91ρ1.31 1.09 10.34 19 YKB4509-1 

12.57 10.25/11.28 10.91/10.36 1.07 9.72 30 YKB5409-2 12.99 5.75/6.32 12.53/11.90 1.09 10.96 21 YKB4509-2 

14.86 11囚／12.5212.06川1.461.05 10.87 25 YKB5409-3 15.32 6.34/6.97 13.73/13.04 1.07 12.15 25 YKB4509-3 

10.18 10.78/11.86 9.20/8.74 1.07 8.15 27 YKB5709-1 10.32 6.22/6.84 10.41/9.89 1.09 9.04 19 YKB4809-1 

审
含
叫
卜t

←
忡
忡P
E
A
博
塔
｜
「
主
」

［叫

1.1 ［叫

(mm) 

ub 
值

k
内
j

准

Q
M
川

标
值
川

V

载
验

M
N

荷
检
（

配
筋
根
数板型号

承载力检
验荷载
设计值

Qd 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[Or] 

0.95 ［也］

( kN／刑）

[as] 

1.1 ［叫

(mm) 

ub 

d
b
n
H
μ

、
‘
，
，
，

准

G

时

标
值

V

载
验
川
阳

荷
检
（

配
筋
根
数板型号

12.79 12.43ρ3.67 10.54卢0.011.06 9.47 24 YKB5709一212.89 7.08斤.7911元／11.161.08 10.37 24 YKB4809-2 

14.91 13.75/15.13 12.04/11.43 1.05 10.87 28 YKB5709-3 15.04 7.71/8.49 13.40/12.73 1.07 11.89 28 YKB4日09-3

10.23 12.88/14.17 9.18/8.72 1.07 8.14 21 YKB6009-1 10.08 7.43/8.17 10β／9.64 1.09 8.83 21 YKB5109-1 

12.51 14.62/16.09 10.37 /9.85 1.06 9.32 26 YKB6009-2 12.81 8.57 /9.42 11.59/11.01 1.07 10.26 27 YKB5109-2 

15.04 9.46/10.40 12.73/12.10 1.06 11.39 32 YKB5109-3 

注： 1 、表中持号： G一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2 、加载重量 W( kN l 应扣除板自重，按公式 W= ( Q-Gk1) xLrxbj计算板净重~， =2.47 kN ／盯1 ', Lr 为检验跨度（ m ），板的等敖检验宽度bj=0.48m ; 

3 、挠度检验允许佳［ a.].1.1[ Os］为扣除板净重影响的挠度

73 
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τ曾

苍
蟠 配 正常使用极限状态检验 承载力检 配 正常使用极限状态检验 承载力检
缸岳

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号

荷载标准值 [a.] [as] 
设计值 板型号

荷载标准值 [ Q.,.] ［ ι］ 设计值
根 检验值G ［￥］ 0.95 [ Q,.] 1.1 [ a,] Qd 报 检验值Qk ［毕］ 0.95 ［也］ 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN/m ') ( kN/1「n ') (mm ) ( kN/m ') 数 ( kN/m ') ( kN/m ') (mm ) ( kN/m ') 

古建 l I YKB4512-1 125 I 10.24 I to9 I 11.19;1t20 I 5.43/5.97 I YKB5利2-1 I 31 I 8.31 I toa I 9.48/9.00 8.90/9.79 9.82 

华d
YKB4512-2 27 10.71 1.09 12.26ρ1.65 5.66/6.23 I 12.咽 IYKB5412-2 138 I 9.40 I 1.01 I 10.四β0.05 10.01β1.01 11.92 

1 YKB4512-3 32 11.84 1.08 13.40/12.73 6.23/6.85 14.67 YKB5412-3 33 10.79 1.05 11.97 /11.37 11.39/12.53 14.65 

YKB4812-1 25 8.96 1.09 10.31/9.80 6.21/6.83 10.14 YKB5712-1 24 7.91 1.佣 8.96/8.51 10.57ρ1.63 9.71 
＝仨
窍革 YKB4812-2 30 9.96 1.08 11.32/10. 76 6.87ρ.56 12.06 YKB5712-2 30 9.08 1朋 10.14/9.63 12.04川3.24 11.98 

YKB4812-3 136 I 11.61 11.07 I 13.11/12.45 7.60/8.36 14.45 YKB5712-3 36 10.61 1.05 11.76ρ1.17 13.54/14.90 14.34 

YKB5112-1 1271 8.63 I 1.09 I 9.93/9.44 7.32/8.05 9.68 YKB6012-1 27 7.95 1.07 8.97/8.53 12.69/13.96 9.83 

YKB5112-2 134 I 9.89 11.oa I 11.20/10.64 8.34/9刀 12.07 YKB6012-2 33 9.02 1.俑 10.05/9.55 14.29卢5.72 11.89 

YKB5112-3 141 I 11.10 11.06 12.42/11.80 9.30ρ0.23 14.41 

注： 1 、表中符号： G 一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2. 加载重量 WCkN l 应扣除板自重，按公式 W= c Q-Gk1l xL仙I计算板净重Ge, =2.刊 kN ／『n 霉， Lr为检验跨度（ml ，板的等敖检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许值 a •]·1.1 ［口，］为扣除板净重影响的挠度－, 

| 瞅1唰构检验表｜图集钊甘12G9 图名 I (CRB650 



恒

匣
摇 配 正常使用极限状态检验 承载力栓 配 正常使用极限状态检验 承载力检
怪

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号

荷载标准值 [ Q,.] [as] 
设计值 板型号

荷载标准值 [ Ocr] ［口，］ 设计值
根 检验值G ［阳 0.95 [ Q..] 1.1 [ a,] Qd 

根 检验值Ok ［比］ 0.95 [ Q..] 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN/m') ( kN／的 (mm ) ( kN/m') 数 ( kN/m') ( kN/m') (mm) ( kN/m') 

在走 YK82405-1 6 16.11 1.12 18.99ρ8.04 1.83/2.01 19.61 YKB3605-3 12 11.49 1.05 12刀／12.09 7.25斤.97 I 15.70 

YKB2705-1 6 12.50 1.12 14. 74/14.00 2.36/2.59 15.22 YKB3905-1 9 8.42 1.08 9.55/9.08 7.14β.85 10.33 

YK83005-1 6 9.98 1.12 11刀／11.18 2.95/3.25 12.15 YK83905-2 11 9.56 1.06 10.69/10.16 8.07/8.87 12.44 

YK83005-2 8 11.68 1.10 13.47ρ2.80 3.44/3.78 15.93 YKB3905-3 14 11.18 1.05 12.32/11刀 9.38/10.32 15.48 

叫 YKB3305-1 7 9.89 1.09 11历ρ0.78 4.37 /4.81 11.48 YKB咽05-1 9 7.99 1.08 9.06/8.61 7.53/8.28 9.79 

YKB3305-2 8 10.71 1.08 12.17 /11.56 4.72βn 13.01 YKB4005-2 12 9.59 1.06 10.66/10.13 8.98/9.88 12.77 

YK83305-3 I 10 I 12.29 I 1.06 I 13.76/13.08 5.39β.93 15.99 YKB4005-3 14 10.98 1.05 12.16川1.55 9.94/10.93 14.87 

YKB3605-1 18 I 8.91 11.佣 I 10.13/9.62 5.67/6.24 10.83 YKB4205-1 10 7.98 1.08 9.03/8.58 B.93/9.82 9.84 

YK83605-2 110 I 10.23 I 1.06 I 11.45/10.BB 6.咽／7.13 13.31 YKB4205-2 13 9.44 1.06 10.50/9.98 10.50/11.55 12.55 

注： 1 、表中符号： G一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2. 加载重量 WCkN l 应扣除板自重，按公式W= ( O-G..1J x Lrx bi计算，板净重Gci =1.99 kN／时， Lr为检验跨度（m ），板的等敖检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许值。·］·1.1［口，］为扣除板净重影响的挠度·, 

I I 川0板结构检验表 ｜图仲1
图名 (CRB800级冷轧带肋钢筋）｜页次｜ 7 5 



承载力检
验荷载
设计值

a 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[Ocr] 
0.95 [ Q,.J 

( kN/m') 

14.23 6.80/7.48 11.95月 1而1.06 10.73 13 YKB3606-3 18.97 1.80/1.98 18.69月7.761.12 15.82 7 YKB2406-1 

9.55 6.82/7.50 9.14/8.68 1.08 8.01 10 YKB3906-1 14.72 2.32/2.55 14.51/13.78 1.12 12.28 7 YKB2706-1 

留
念
可
卜
t

←
附B
E
A

吨
。
嘿

[a,] 

1.1 ［叫

(mm) 

ν
阳

借
阳
k
内
J

准
。
盯

丰
F
L
E

／
／

I
Z
Y
A
U
s
d

唱

载
验
时

荷
检
（

配
筋
根
数板型号

承载力检
验荷载
设计值

od 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[a,. J 

0.95 [O,.] 

( kN/m') 

[as] 

1.1 ［叫

(mm ) 

ν
阳

恤
G
M

标
值

M
V

封
枫
队
也
川
剧

荷
检
（

配
筋
根
数板型号

12.19 7.98/8.78 10.57 /10.0 1.06 9.44 13 YKB3906-2 11.75 2.91β2 11.59/11.01 1.12 9.81 7 YKB3006-1 

14.73 9.09/10.00 11.93/11刀1.05 10.80 16 YKB3906-3 14.91 3♂β.65 13.01/12出1.10 11.23 9 YKB3006-2 「
右
摇
」

9.90 7.61/8.37 9.12/8.67 1.08 8.05 11 YKB4006-1 10.90 4.25/4.67 11.03月0.481.09 9.58 8 YKB3306-1 

12.37 8.81/9.70 10届／9.931.06 9.38 14 YKB4006-2 12.18 4.54/5.00 11刀／11.141.09 10.27 9 YKB3306-2 

14.14 9.63/10.59 11.77/11.1 1.05 10.60 16 YKB4006-3 14.68 5.11/5.62 13.07 /12.41 1.07 11.60 11 YKB3306-3 

9.78 8.92/9.81 9.00/8.55 1.08 7.96 12 YKB4206-1 10.13 5.46/6.00 9.76/9.27 1.09 8.54 9 YKB3606-1 

12.03 10.24/11.26 10.23/9.72 1.06 9.18 15 YKB4206-2 12.21 6.14/6.76 10.88/10.33 1.07 9.66 11 YKB3606-2 

注： 1 、表中带号： °＇一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2 、加载重量 W( kN l 应扣除板自重按公式 W= (Q-Gk1) xlrxbj计算板净重G,1=1.97 kN/m' , Lr为检验跨度（ ml ，板的等效检验宽度bj=0.48m

L 挠度检验允许值。•］· 1.1[ a .J 为扣除板净重影响的挠度·

76 
｜图集号｜甘12G9
i 页次｜
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如

匣
章$ 配 正常使用极限状态检验 承载力检 配 正常使用极限状态检验 承载力检
怪

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号

荷载标准值 [Or] [as] 
设计值 板型号

荷载标准值 [ Q"] ［口，］ 设计值
报 检验值G ［怪］ 0.95 [Q,.] 1.1 [a,] Qd 根 检验值Qk ［江］ 0.95 ［也］ 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN/m') ( kN/m ') (mm) ( kN/m ’) 数 ( kN／时） ( kN/m') (mm) (kN/m') 

在专 YKB2409-1 11 16.12 1.12 18.98/18.03 1.84/2.02 19.62 YKB3609-3 19 10.50 1.06 11刀川1.13 I 6.68斤.35 I 13.76 

华当
YKB2709-1 11 12.51 1.12 14.73川 3.99 2.37/2.61 I YKB3909-1 I 14 I 7.65 11.09 I 8.76/8.33 6.54/7.19 8.85 

$ YKB3009-1 11 9.99 1.12 11而／11.17 2.97 /3.27 12.16 YKB3909-2 18 8.92 1.07 10.04/9.54 7.59/8.35 11.20 

YK83009-2 13 10.94 1.10 12刀／12.07 3.24/3.57 14.24 YKB3909-3 22 10.15 1.06 11.27卢0.71 8.59/9.45 13.48 
;t:;; 
常革 YKB3309-1 12 9.53 1.09 10.98/10.43 4.24/4.66 10.79 YKB4009-1 15 7.56 1.08 8.62/8.19 7.1 日／7.89 8.96 

YKB3309-2 13 9.99 1.09 11.43ρ0.86 4.44/4.88 11.63 YKB4009-2 19 8.76 1.07 9.82/9.33 8.27 /9.10 11.17 

YKB3309-3 I 16 I 11.33 I 1.07 I 12.78/12川 5.01β.51 14.12 YKB4009-3 23 10.26 1.06 11.42/10.85 9.36ρ0.3。 13.46 

YK83609-1 I 12 I 7.93 I 1.09 I 9.13/8.68 5.09/5.60 8.98 YK84209-1 17 7.64 1.08 8.68/8.25 8.61/9.47 I 9.17 

YKB3609-2 I 16 I 9.43 I 1.07 I 10.64/10.10 6.02/6.63 11.75 YK84209-2 21 8.73 1.06 9.78/9.29 9.79/10刀 11.18 

注： 1 、表中符号： α 一检验荷载标准组合值（包括板自重），也一承载力检验荷载设计值（包括板自重）；

2 、如载重量 W<kN l 应扣除板自重，按公式W= ( Q-Gk1) x Lrx bi计算，板净重 Gc1 =1.93 kN／时， Lr 为检验跨度（ m ），板的等效检验宽度bi=0.48m

3 、挠度检验允许佳i(a.].1.1 ［口，］为扣除板净重影响的挠度；

I I 900 × 120板结构检验表 ｜图集到甘12G9
｜图名｜ (CR则级冷轧带肋钢筋）｜页次I n 



咽国－......－－

配 正常使用极限状态检验 承载力栓 配 正常使用极限状态检验 承载力检

筋 荷载标准值 [ Q..] [as) 验荷载 筋 荷载标准值 [ Ocr] [a.] 
验荷载

设计值 板型号 设计值
根 检验值G ［怪］ 0.95 [ Q,,) 1.1 ［飞］ Qd 根 检验值Qk ［怪］ 0.95 ［也］ 1.1 ［口，］ a 
数 ( kN／时） ( kN/m') (mm) ( kN/m ') 数 ( kN/m') ( kN／「n ') (mm) ( kN/m') 

I 11 I 1t11 I to9 I 12而川2.12 I 5.80/6.38 I YK854侃－1 I 15 I 9.64 I to1 I 10.84β0泪 10.11卢1.12 11.80 

~ 
YKB4506-2 13 12.37 1.07 13.96卅3.26 6.40/7.04 IYKB5406-2 11a 1 10.由 11.os I 12.os;11届 11.30ρ2.钊 14.00 

I~ YK84506-3 15 13.53 1.06 15.13/14泪 6.97斤.67 IYKB54佣－3 1211 12.01 I tos I 13.22ρ2.56 12届／13.69 16.15 

YKB咽佣－1 12 10.29 1.08 11.68ρ1.10 6.98/7.68 12.09 YKB57佣－1 16 8.99 1.06 10.06/9.56 11.75/12.93 11.21 

* 窍惑 YK84806-2 14 11.33 1.07 12刀／12.09 7.65/8.42 13.99 YK8571臼－2 20 10.40 1.05 11.咽／10.90 13.50/14.85 13.81 

YKB4806-3 17 13.34 1.佣 14.87 /14.13 B.55/9.钊 16.94 YKB571侃－3 23 11.82 1.04 13.00/12昂 14.82/16.30 15.87 

YKB5106-1 113 I 9.92 I 1.08 I 11.27 /10.70 8.24/9.06 11.59 YKB6α)6-1 18 9.03 1.06 10.佣／9.58 14.12卢5.53 11.36 

YKB5106-2 I 16 I 11.31 I 1.06 I 12.66/12.03 9.34ρ0.27 14.11 YKB6006-2 22 10.32 1.05 11泪／10.81 16.02/17.62 13.70 

YKB5106-3 I 19 I 12.65 I 1.051 14.钊．刀0时3口.31 10.39ρ1.42 16.57 

注： 1. 表中符号： G 一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2. 加载重量 W< kN l 应扣除板自重，按公式 W= cQ-G.1J x Lrx b1计算，板净重也＝2.61 kN／时， Lr为检验跨度（ml ，板的等效检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许值。•］·1.1[ a.］为扣除板净重影响的挠皮·, 

I I 600Xl8嗽结构检验表 ｜图集号｜甘12G9
图名 (CRB800级冷轧带肋钢筋）｜页次｜ 78 



承载力检
验荷载
设计值

Qd 
( kN/m') 

正常使用极限状态检验

[ Oa] 
o.9s [ o.a 
( kN/m') 

10.44 9.53/10.48 10.10/9.59 1.07 8.92 20 YK85409-1 12.23 5.76/6.34 12.48ρ1.86 1.09 10.92 16 YKB4509-1 

12.41 10.64ρ1刀11.20川0.641.06 10.02 24 YKB5409-2 12.96 5.97/6.57 12.89/12.24 1.08 11.33 17 YKB4509-2 

14.81 11.97ρ3.17 12.52ρ1.90 1.05 11.34 29 YKB5409-3 15.83 6.77/7.45 14.48/13.76 1.07 12.91 21 YKB4509-3 

10.22 11.29ρ2.41 9.52/9.05 1.07 8.47 22 YKB5709-1 10.69 6.59/7岛10.91/10.3 1.09 9.55 16 YKB咽09-1

部
泪
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呻
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［口，］

1.1 ［口，］

(mm) 

ν
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标
值
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验
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荷
检
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配
筋
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数板型号

承载力检
验荷载
设计值

Qd 
( kN/m ’) 

正常使用极限状态检验

［也］

0.95 [ O:r] 

( kN／时）

［口，］

1.1 ［口，］

(mm) 

ν
缸

，
们U
U
U
F

、
、E
，
，

准

G
U
H

标
值
叭

载
验
川

桔
咽
问
丛
但
f

飞

配
筋
根
数板型号

12.39 12.80/14.08 10.73ρ0.19 1.05 9.67 27 YKB5709-2 13.22 7.52/8.27 12.32ρ1.70 1.07 10.95 20 YKB4809-2 

14.65 14.32/15元12.37 /11.75 1.05 11.21 32 YKB5709-3 15.22 8.12/8.93 13.95/13.25 1.06 12.45 23 YKB4809-3 

10.05 13.29/14.62 9.37/8.91 1.07 8.35 24 YKB6009-1 10.63 7.95/8.75 10.73/10.19 1.08 9.41 18 YKB5109-1 

12.41 15.28/16.BO 10.69/10.16 1.05 9.66 30 YKB6009-2 12.86 8.97/9.86 11.99/11囚1.07 10.67 22 YKB5109-2 

15.06 9.94/10.93 13.21/12.55 1.06 11.88 26 YKB5109-3 

注： 1 、表中符号： G一检验荷载标准组合值（包括板自酌，也一承载力检验荷载设计值（包括板自重）；

2. 加载重量 W<kN l 应扣除板自重按公式 W=<O-G1Jxlrxbi计算板净重Ge, =2.47 kN／时， Lr为检验跨度（ m ），板的等敖检验宽度bi=0.48m ; 

3 、挠度检验允许值。·］· 1.1 ［口，］为扣除板净重影响的挠度；
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市

苍
蟠 配 正常使用极限状态检验 承载力栓 配 正常使用极限状态检验 承载力检
怪

筋 验荷载 筋 验荷载
板型号

荷载标准值 [ Q.,.] ［口，］ 设计值 板型号 荷载标准值 [ Ocr] [a.] 设计值
报 栓验值G ［￥］ 0.95 [ O,.] 1.1 [a,] Qd 根 检验值 Qk ［毕］ 0.95 [ Ocr] 1.1 ［口，］ Qd 
数 ( kN/m') ( kN/m ') (mm) ( kN/m ') 数 ( kN/m ') ( kN/m ') (mm) ( kN/m ') 

在专 YK84512-1 20 10.49 1.09 12.03/11.43 5.59/6.15 11.44 I YK85412-1 l2s I a.ss 11.oa I 9.72/9.24 9.23/10.15 9.76 

当 IYKB4512 1221 11.11 1 toa 1 12.ss;12.02 I 5.90/6.49 I YK85412-2 131 1 9剧 1 tos I 10.91 ;10.42 10.51ρ1.56 11.98 

11 YK84512-3 26 12.31 1.07 13.86/13.17 6.52/7刀 14.69 YK85412-3 38 11.20 1.05 12.37 /11.75 11.92/13.11 14.50 

YK84812-1 20 9.17 1.09 10.52/9.99 6.39/7.03 10.00 YK85712-1 26 B.22 1.07 9.26/B.79 11.04/12.15 9.73 
~ 
窍萃 YK84B12-2 25 10.50 1.07 11.66/11.26 7.26/B.01 I YK85712-2 135 I 9.咽 1 tos I 10.s3川0.01 12.66/13.93 12.01 

YK84B12-3 30 12.26 1.07 13.74/13.06 B.07 /B.87 14.63 YK85712-3 42 11.0B 1.05 12.23/11.62 14.27 /15.70 14.37 

YK85112-1 122 I B.92 11.09 I 10.22/9刀 7.60/B.37 9.72 YKB6012-1 31 B.17 1.07 9.19/8.73 13.12/14.43 9.70 

YK85112-2 l2B I 10.34 I 1.07 I 11.65/11.07 8.77 /9.65 12.25 YK86012-2 36 9.33 1.05 10.35/9.63 14.89/16.38 I 11.77 

YK85112-3 , ，侃 I 12.时2.17 9.70ρ0.67 14.30 

注： 1 、表中符号： G 一检验荷载标准组合值（包括板自重） Qd 一承载力检验荷载设计值（包括板自重）·

2 、加载重量 W<kN l 应扣除板自重，按公式 W= (Q-Gk1) xlrxbi计算板净重~＝2.40 kN／时， Lr为检验跨度（ m ），板的等效检验宽度b1=0.48m

3 、挠度检验允许值。，］、1.1 ［口，］为扣除板净重影响的挠度·, 

l ox 180板结构检验表睛集哥｜甘12G9
图名｜I (CRB800级冷轧带肋钢筋）｜页次｜ 80 
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空心板结构平面示意
说明：

1 .本图集板安装构造详图仅表示板支承长度及板缝如筋与拉结

构造砖墙、构造柱、圈梁的设置及连接构造由设计者按有

关规范及相应图集选用．

2 、板端及板缝连接构造按：①非抗震及抗震设防烈度为6度的

一般房间楼盖 ②抗震设防烈度为 6度时房屋的屋盖、房

屋端部大房间的楼盖和7. 8度时房屋的楼屋盖两种情况设计，

其中第二种情况提供的整浇面层仅为构造面层，未考虑与预

制板的叠合受力作用．

｜图集号｜甘
图名｜板安装构造详图索引示例 1页次｜ 81 
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100 

①板端与峨 G)u与内墙连接
说明：

1 、本页节点构造用于非抗震及抗震设防用度为 6度的一般房间楼盖．

2、图中板缝如筋尺寸。，当板厚为 120时取500 ，板厚为180时取700.

3、当按84 页＠、⑩节点设置板缝钢筋时其上部筋可兼作本页中的板

缝拉筋此时其端部锚固或延伸长度应满足本页要求．

》 8料↓J 》 80 r:'\ 两侧板缝不对齐时
没80 飞斗／ 板端与内墙连接

图名 板端连接构造详图（一）
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图名｜ 板端连接构造详图（二）
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C20细石混凝土

灌缝与面层混凝土同时浇注
C20 细石混凝土灌缝

灌缝与面层混凝土同时挝、
蟠

毡岳

叫冲80 b, 
坐浆10-20厚

圈梁（有或无）
矩形或T形梁独立梁

~BOLLJ.._」》80

~BO 

> ao}-•• J>80

－I
娼 ① ① 。

C20细石混凝土

灌缝与面层混鞭土同时浇注

说明：

1 .本页节点构造用于抗震设防烈度为 6度

时房屋的屋盖、房屋端部大房间的楼盖

和7.8度时房屋的楼屋盖．!ll8@1000 
勾住现浇层钢筋网

圈梁（有或无）

。 图名
l图集号｜甘12G9

板现浇面层构造详图 ｜页次｜
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C20细石混凝土浇捣
同（50)

下缝宽

@ 
* 强

C20细石混凝土浇捣 配筋由计算确定

l a>100 l 
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（由设计人复核确定）

图名 板缝构造详图
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